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Додаток 7 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 
08.04.2026 

(дата реєстрації особою 
електронного документа) 

№ 39 
(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 
Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 
 

Директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 
забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Мазур Олександр 
Миколайович  

(прізвище та ініціали керівника  
або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАГРОВИБУХПРОМ" ( 
ідентифікаційний код : 05455573 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента 
ПРОТОКОЛ засідання № 06/04/26 від 06.04.2026р. 
 
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 
  
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії 
з цінних паперів та фондового ринку:  
Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 
Річну інформацію 
розміщено на власному 
вебсайті емітента 

https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-
dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv  

(URL-адреса вебсайту) 

08.04.2026  
(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 
забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 
емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що Товариство не є особою, яка надає 
забезпечення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 
(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
Товариство не випускало забезпечених цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 
цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 
відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 
особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 
1000 грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 
паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 
видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 
iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на 
зворотнiй основi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 
акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 
боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 
облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 
випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 
(частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 
власних акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 
особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 
працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 
числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 
паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 
обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також 
особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР вiд 06.06.2023 
№ 608 не передбачено роздiл, в якому потрiбно вказати iнформацiю про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками 
акцiй Товариства, така iнформацiя наводиться нижче: 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 
Юридичнi особи": 
- Юридична особа ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"РАДІЙ" (Ідентифікаційний код за Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань: 14312430) володіє 942 010 простими iменними акцiями, що становить 24,024738% вiд 
загальної кiлькостi акцiй; 
- Юридична особа ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНЕКС" (Ідентифікаційний код за 
Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 23692503) 
володіє 940 010 простими iменними акцiями, що становить 23,973731% вiд загальної кiлькостi акцiй; 
- Юридична особа ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КІРОВОГРАДГРАНІТ" (Ідентифікаційний код за 
Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 13744297) 
володіє 960 645 простими iменними акцiями, що становить 24,500000% вiд загальної кiлькостi акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 
особи": 
- Фізична особа Бахмач Євгеній Степанович (РНОКПП: 1869704531, УНЗР: д/в) володiє 666 219 простими 
iменними акцiями, що становить 16,991048% вiд загальної кiлькостi акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 
- Усього в Товаристві 4 особи, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй Товариства. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 
яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 
належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 
значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 
голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 
більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не 
розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 
юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
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Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 
звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно ч.10 статті 126 чинної редакції 
Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" (від 23.02.2006 № 3480-IV) Товариство має 
право не розкривати цю інформацію. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) 
особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що структура управління Товариством є дворівневою та не передбачає такого органу 
як Рада директорів. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 
загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 
комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
комітети в складі Наглядової ради Товариства не створювались. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 
колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 
проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 
виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 
проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 
колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 
У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також 
особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР вiд 06.06.2023 
№ 608 не передбачено роздiл, в якому потрiбно відобразити iнформацiю про порядок призначення та звільнення 
посадових осіб емітента, а також повноваження посадових осіб емітента у звітному періоді, така iнформацiя 
наводиться нижче: 
Порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента, а також повноваження посадових осіб емітента у 
звітному періоді, визначались Статутом Товариства, розміщеним на вебсайті Товариства 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/ за посиланням: 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=117356 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 
iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство 
не має внутрішнього документу, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї Емітентом. Розкриття 
інформації Товариством здійснювалося на підставі Статуту Товариства, Закону України "Про акціонерні 
товариства", рішень НКЦПФР, Наглядової ради та інших законодавчих актів. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. Протягом звiтного 
перiоду послугами радника з корпоративних прав Емiтент не користувався. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 
дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 
Положення. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 
про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 
мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 
представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 
компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  
розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 
акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 
осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-
3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 
зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 
особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 
договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 
були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 
правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 
осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 
посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 
паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 
звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк посилань на внутрiшнi документи особи, що розмiщенi на вебсайтi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не  
розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 
депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 
базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 
активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 
включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 
iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 
iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 
платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 
включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 
особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 
випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 
ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 
забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування  ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 05455573 

4 Дата державної реєстрації  23.01.2003 

5 Місцезнаходження 
19402 УКРАЇНА Черкаська область Черкаський район                                                                             
місто Корсунь-Шевченківський                                                                         
вулиця Комарова, будинок 3 

6 Адреса для листування 
Україна, 19402, Черкаська область, Черкаський район, 
місто Корсунь-Шевченківський, вулиця Комарова, 
будинок 3 

7 Особа, яка розкриває інформацію X Емітент 
  Особа, яка надає забезпечення 

8 Особа має статус підприємства, 
що становить суспільний інтерес 

  Так 
X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 
  Середнє 
X Мале 
  Мікро 

10 Адреса електронної пошти для офіційного 
каналу зв’язку vzrvprom@ukr.net 

11 Адреса вебсайту https://ukragrovybuhprom.pat.ua/ 

12 Номер телефону  +380672402279 
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13 Статутний капітал (грн.)  3921000.00 

14 Відсоток акцій у статутному капіталі, що 
належать державі 0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 
капіталу, що передано до статутного 
капіталу державного (національного) 
акціонерного товариства та/або холдингової 
компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 25 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для 
розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 
підприємництва) 

4746 

18 Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

43.12   
ПIДГОТОВЧI РОБОТИ НА БУДIВЕЛЬНОМУ 
МАЙДАНЧИКУ 
20.51   
ВИРОБНИЦТВО ВИБУХОВИХ РЕЧОВИН 
43.13   
РОЗВIДУВАЛЬНЕ БУРIННЯ 

19 Структура управління особою 
  Однорівнева 
X Дворівнева 
  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

14305909 

 IBAN UA333003350000000260032204798 

 Валюта рахунку гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 
Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) Кількісний склад органу 
управління (контролю) Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Наглядова рада Товариства 3 

Станом на 31.12.2025 року 
Голова Наглядової ради: Кайдаш Юрiй Анатолiйович 
Член Наглядової ради: Радiонова Тетяна Анатолiївна 

Член Наглядової ради: Степаненко Вадим Олександрович 

2 Виконавчий орган Товариства (одноосібний) - Директор 1 Станом на 31.12.2025 року Директором товариства є Мазур Олександр 
Миколайович 

3 Загальні збори акціонерів Акцiонери 
Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, 

складається у порядку, встановленому законодавством про депозитарну 
систему України. 

 
Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народж

ення 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Голова Наглядової ради з 
01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                                       

Кайдаш Юрiй 
Анатолiйович                                                                            2283903770 -              1962 Повна вища                                                                                                                   43 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"КІРОВОГРАДГРАНІТ", 
13744297, Генеральний 
директор; ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"УКРАГРОВИБУХПРО
М", 05455573, Голова 

Наглядової ради 

13.09.2024 
обрано на 3 

роки 
Ні Ч 

2 Член Наглядової ради з Радiонова Тетяна 2639413907 -              1972 Повна вища                                                                                                                   32 ПРИВАТНЕ 13.09.2024 Ні Ж 
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01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                                       

Анатолiївна                                                                        АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 
"РАДІЙ", 14312430, 
Спецiалiст з цiнних 

паперiв; ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"УКРАГРОВИБУХПРО
М", 05455573, Член 

Наглядової ради 

обрано на 3 
роки 

3 
Член Наглядової ради з 
01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                                       

Степаненко Вадим 
Олександрович                                                                      3074805776 19840308-10097 1984 Повна вища                                                                                                                   21 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"КІРОВОГРАДГРАНІТ", 
13744297, Юрист; 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"УКРАГРОВИБУХПРО
М", 05455573, Член 

Наглядової ради 

13.09.2024 
обрано на 3 

роки 
Ні Ч 

 
Виконавчий орган 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Директор з 01.01.2025 по 
31.12.2025                                                                                                                   

Мазур Олександр 
Миколайович                                                                         2126406699 19580321-01655 1958 Повна вища                                                                                                                   47 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"УКРАГРОВИБУХПРО
М", 05455573, Директор 

 

10.04.2023 
обрано на 3 

роки 
Ні Ч 
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Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Головний бухгалтер з 
01.01.2025 по 31.12.2025                                                                                                     

Голованова Олена 
Анатолiївна                                                                        2961216927 19810127-04106 1981 Повна вища                                                                                                                   25 

ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"КІРОВОГРАДГРАНІТ", 
13744297, Головний 

бухгалтер; ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"УКРАГРОВИБУХПРО
М", 05455573, Головний 

бухгалтер 

11.04.2014 
не визначено Ні Ж 

 
 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Голова Наглядової ради з 
01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера) 

Кайдаш Юрiй Анатолiйович 2283903770 - 0 0 0 0 

2 Член Наглядової ради з 
01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера) 

Радiонова Тетяна Анатолiївна 2639413907 - 0 0 0 0 

3 Член Наглядової ради з Степаненко Вадим Олександрович 3074805776 19840308-10097 0 0 0 0 
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01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера) 

4 Головний бухгалтер з 
01.01.2025 по 31.12.2025 Голованова Олена Анатолiївна 2961216927 19810127-04106 0 0 0 0 

5 Директор з 01.01.2025 по 
31.12.2025 Мазур Олександр Миколайович 2126406699 19580321-01655 0 0 0 0 
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Організаційна структура: 
 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного 
зображення: 

 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=124417 

 
3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=124579 

 
4. Опис господарської та фінансової діяльності 

 
1.Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, 
опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на 
вебсайт об'єднання. 
 
Товариство не належить до будь-яких об'єднань пiдприємств. 
 
 
2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому 
зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за 
звітний рік з кожного виду спільної діяльності. 
 
Товариство не проводить спiльної дiяльностi з iншими органiзацiями, пiдприємствами, установами. 
 
 
3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та 
оцінки вартості фінансових інвестицій тощо). 
 
Згiдно наказу про облiкову полiтику вiдповiдно до п.5 ст.8 Закону України "Про бухгалтерський облiк та 
фiнансову звiтнiсть в Українi" вiд 16.07.1999року №996-XIV ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" встановило таку 
облiкову полiтику: 
- при веденнi бухгалтерського облiку i формуваннi фiнансової звiтностi керуватися Законом України "Про 
бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi" i Положеннями (стандартами) бухгалтерського облiку;  
- знос МШП нараховувати у розмiрi 100%; 
- амортизацiю основних засобiв нараховувати прямолiнiйним методом з дотримання вимог Податкового кодексу 
України; 
-вибуття запасiв (матерiалiв, ПММ, з/ч) за методом оцiнки даних запасiв за собiвартiстю перших за часом 
надходжень. 
 
ОСНОВНI ПОЛОЖЕННЯ ОБЛIКОВОЇ ПОЛIТИКИ.  
 
ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
При веденні бухгалтерського обліку та складанні фінансової звітності застосовуються національні положення 
(стандарти) бухгалтерського обліку, затверджені Міністерством фінансів України. 
 
ЗАПАСИ 
При вибутті запасів застосовується метод середньозваженої собівартості для оцінки їх вибуття. Визначення 
середньозваженої собівартості одиниці запасів проводити на дату операції. 
Ведеться облік транспортно-заготівельних витрат на окремому субрахунку зі списанням при вибутті запасів із 
застосуванням середнього відсотка. 
Одиницею бухгалтерського обліку запасів є їх найменування. 
Первiсна вартiсть запасiв оцiнюються за собiвартiстю. Собiвартiсть запасiв включає всi витрати на придбання, 
витрати на переробку i iншi витрати, зазнанi при доставцi запасiв до їх теперiшнього мiсця розташування i 
приведення їх в iснуючий стан. Собiвартiсть незавершеного виробництва i готової продукцiї, послуг включає 
собiвартiсть сировини i матерiалiв, прямих витрат на оплату працi i iнших прямих виробничих витрат. Товариство 
перiодично оцiнює запаси на предмет наявностi пошкоджень, застарiлостi, повiльної оборотностi, зниження чистої 
вартостi реалiзацiї. У разi якщо такi подiї мають мiсце, сума, на яку зменшується вартiсть запасiв, вiдображається у 
звiтi про сукупний дохiд в складi iнших витрат. 
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НЕОБОРОТНІ АКТИВИ 
Застосовується прямолінійний метод амортизації основних засобів із передбачених пунктом 26 ПСБО 7, а також 
довгострокових біологічних активів та інвестиційної нерухомості, у разі якщо вони обліковуються за первісною 
вартістю. 
Застосовується для малоцінних необоротних матеріальних активів і бібліотечних фондів такий метод амортизації: 
у першому місяці використання об'єкта в розмірі 50% його вартості, та решта 50% вартості у місяці їх вилучення з 
активів (списання з балансу) внаслідок невідповідності критеріям визнання активом. 
Для інших необоротних матеріальних активів застосовувати прямолінійний метод амортизації. 
Застосовується прямолінійний метод амортизації нематеріальних активів. 
До складу малоцінних необоротних матеріальних активів включаються матеріальні активи з очікуваним строком 
корисного використання (експлуатації) понад один рік (або операційний цикл, якщо він довший за рік) вартістю не 
більше 20000,00 гривень. 
Підприємство обліковує необоротні активи тільки за первісною вартістю без урахування зменшення корисності та 
переоцінки до справедливої вартості. 
Первісне визнання необоротних активів та групи вибуття як утримуваних для продажу проводиться на дату, коли 
щодо активів, групи вибуття задовольняються умови, наведені в пункті 1 р. II ПСБО 27. 
За наявності ознак, за яких об'єкт основних засобів може бути віднесеним і до операційної нерухомості, і до 
інвестиційної нерухомості, підприємство використовує натуральний критерій. Якщо більша частина (понад 50%) 
площі використовується як інвестиційна нерухомість, то такий об'єкт основних засобів обліковується як 
інвестиційна нерухомість. Якщо результат розрахунку становить менше або дорівнює 50%, такий об'єкт основних 
засобів обліковуємо як операційну нерухомість. 
 
РЕЗЕРВИ І ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
Підприємство не нараховує резерв сумнівних боргів. 
Стосовно забезпечень різних видів приймаються наступні рішення: 
- підприємство не створює забезпечення на оплату відпусток працівникам підприємства. 
- підприємство не створює забезпечення на виконання гарантійних зобов'язань. 
- підприємство не створює забезпечення на реструктуризацію, виконання зобов'язань при припиненні діяльності. 
- підприємство не створює забезпечення на виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів. 
- підприємство не створює забезпечення на передбачену законодавством рекультивацію (відновлення) порушених 
земель. 
 
ДОХОДИ І ВИТРАТИ 
Оцінка ступеня завершеності операції з надання послуг проводиться шляхом визначення питомої ваги обсягу 
послуг, наданих на певну дату, в загальному обсязі послуг, які мають бути надані. 
Підприємство використовує тільки рахунки класу 9 "Витрати діяльності". 
Ступінь завершеності робіт за будівельним контрактом визнається методом співвідношення обсягу завершеної 
частини робіт і їх загального обсягу за будівельним контрактом у натуральному вимірі. 
Стосовно переліку і складу змінних і постійних загальновиробничих витрат, бази їх розподілу приймаються 
наступні рішення: 
- вважати всі загальновиробничі витрати постійними 
- загальновиробничі витрати розподіляють з використанням такої бази розподілу: прямі матеріальні витрати, що 
включаються до виробничої собівартості продукції. 
 
ОРЕНДА 
Визначення того, чи є угода угодою орендою або мiстить її ознаки, базується на сутностi угоди на дату її 
здiйснення: чи залежить виконання угоди вiд використання конкретного активу або активiв чи передає угода право 
на використання активу. I) Товариство як орендар. Оренда, коли Товариство бере на себе практично всi ризики та 
вигоди, що зазвичай пов'язанi з переходом права власностi, класифiкується як фiнансова оренда. Активи, взятi у 
фiнансову оренду, вiдображаються у складi основних засобiв з початку дiї оренди за найменшою iз справедливих 
вартостей орендованого майна i наведенiй вартостi мiнiмальних орендних платежiв. оренднi платежi 
розподiляються мiж витратами на фiнансування i зменшенням основної суми зобов'язання з оренди таким чином, 
щоб вийшла постiйна ставка вiдсотка на непогашену суму зобов'язання. Витрати на фiнансування вiдображаються 
безпосередньо в прибутки i збитки у звiтi про сукупний дохiд. Орендованi активи амортизуються протягом строку 
корисного використання активу. Однак якщо вiдсутня обгрунтована впевненiсть у тому, що до Товариства перейде 
право власностi на актив в кiнцi термiну оренди, актив амортизується протягом коротшого з наступних перiодiв: 
розрахунковий термiн корисного використання активу i термiн оренди. Платежi з операцiйної оренди 
визначаються як витрати у звiтi про сукупний дохiд рiвномiрно на протязi всього термiну оренди. II) Товариство в 
якостi орендодавця. Договори оренди, за яким у Товариства залишаються практично всi ризики та вигоди вiд 
володiння активом, класифiкуються як операцiйна оренда. Умовнi платежi по орендi визначаються в складi 
виручки в тому перiодi, в якому вони були отриманi.  
 
ВИЗНАННЯ ПРИБУТКУ 
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Прибуток визнається в тому випадку, якщо отримання економiчних вигоди Товариством оцiнюється як вiрогiдне, 
якщо виручка може бути надiйно оцiнена, а також у разi вiдповiдностi спецiальним критерiям для кожного виду 
дiяльностi Товариства, зазначеного нижче. Сума доходу не вважається достовiрно оцiненою до тих пiр, поки не 
будуть дозволенi всi умовнi зобов'язання, що мають вiдношення до продажу. У своїх оцiнках Товариство 
грунтується на iсторичних результатах, враховуючи тип покупця, тип операцiї та особливi умови кожної угоди. 
Виручка оцiнюється за справедливою вартiстю суми компенсацiї, отриманої або яка пiдлягає отриманню за продаж 
товарiв i послуг в звичайному ходi господарської дiяльностi Товариства. Виручка вiдображається за вирахуванням 
вiдповідних податків. 
 
 
4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних 
потреб, можливі шляхи покращення ліквідності. 
 
Полiтика фiнансування роботи Товариства - госпрозрахунок, самофiнансування та бережливе використання усiх 
ресурсiв Товариства. Обрана Товариством полiтика фiнансування дiяльностi базується на використаннi власних 
коштiв i створення додаткової вартостi, яка в умовах кризи в країні, у зв'язку з війною, вiдкриває додатковi 
джерела для залучення короткострокового фiнансування. Одним зi шляхiв покращення лiквiдностi може бути 
спрямування частки вивiльнених обiгових коштiв безпосередньо на погашення боргiв при умовi збiльшення 
коефiцiєнту оборотностi власних обiгових коштiв. Робочого капiталу достатньо. Товариство не користується 
кредитами банків. Iнвестицiї вiдсутнi. У 2026 роцi планується проводити свою дiяльнiсть за рахунок власних 
коштiв. 
 
 
5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. 
 
Товариство не проводило дослiджень та розробок у звiтному перiодi. Витрати на дослiдження та розробки вiдсутнi. 
 
 
6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: 
 
1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа; 
 
Основним видом економічної діяльності ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" за кодом КВЕД 43.12 є ПІДГОТОВЧІ 
РОБОТИ НА БУДІВЕЛЬНОМУ МАЙДАНЧИКУ.  
Економiчний аспект дiяльностi Товариства передбачає також можливість здійснення таких видів економічної 
діяльності, інформація щодо яких внесена до ЄДР щодо юридичної особи ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ", як: 
- КВЕД 20.51 ВИРОБНИЦТВО ВИБУХОВИХ РЕЧОВИН, 
- КВЕД 43.13 РОЗВІДУВАЛЬНЕ БУРІННЯ, 
- КВЕД 80.10 ДІЯЛЬНІСТЬ ПРИВАТНИХ ОХОРОННИХ СЛУЖБ, 
- КВЕД 46.73 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ДЕРЕВИНОЮ, БУДІВЕЛЬНИМИ МАТЕРІАЛАМИ ТА САНІТАРНО-
ТЕХНІЧНИМ ОБЛАДНАННЯМ, 
- КВЕД 47.99 ІНШІ ВИДИ РОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ ПОЗА МАГАЗИНАМИ, 
- КВЕД 49.41 ВАНТАЖНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ. 
 
Товариство в основному здійснює підготовчі роботи на будівельному майданчику, зокрема, вибухові роботи (на 
гірничих підприємствах по видобутку корисних копалин відкритим способом). 
 
 
2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі); 
 
Основним видом робіт/послуг Товариства є проведення вибухових робiт в кар'єрах (на гірничих підприємствах по 
видобутку корисних копалин відкритим способом) України, обсяги яких у звітному періоді склали: 
- у натуральній формі (фізична одиниця виміру) - 287989,00 м3; 
- у грошові формі (тис.грн.) - 21667,00 тис. грн. (без ПДВ) 
 
 
3) середньореалізаційні ціни продуктів; 
 
Середньореалiзацiйна цiна вибухових робiт, здійснюваних Товариством у звітному періоді склала: 75,24 грн. за 1 
м3 (без ПДВ) 
 
 
4) загальна сума виручки; 
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Загальна сума виручки за звiтний рiк склала 21685 тис. грн. 
 
 
5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів; 
 
Товариство не здійснює експортні операції. Частки експорту в загальному обсязi продажів товарів, робіт та послуг 
Товариства немає. 
 
 
6) залежність від сезонних змін; 
 
Дiяльнiсть Товариства напряму залежить вiд сезонних змiн та метеорологiчних умов. Виконання вибухових робiт 
носить сезонний характер, кiлькiсть замовлень на роботи знижується в холодну пору року та зростає з 
потеплінням.  
 
 
7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки); 
 
ТОВ "НВО "ІНЕС" (ЄДРПОУ 16282265) - 5% 
ПАТ "КІРОВОГРАДГРАНІТ" (ЄДРПОУ 13744297) - 74% 
ТОВ "РЕСУРС" (ЄДРПОУ 31269862) - 7% 
ТОВ "ЧАРНОКІТ" (ЄДРПОУ 32954158) - 11% 
 
 
8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність; 
 
Товариство здійснює свою діяльність, зокрема, в кар'єрах (на гірничих підприємствах по видобутку корисних 
копалин відкритим способом) усіх регіонів України, в залежності від замовлень контрагентів за угодами. Поза 
межами України Товариством діяльність не здійснюється.  
 
 
9) канали збуту; 
 
Канали збуту робіт та послуг Товариства здiйснюються через безпосереднє укладання договорiв з iснуючими 
контрагентами та шляхом залучення нових клієнтів. Товариство використовує прямий канал збуту безпосередньо 
кiнцевим споживачам своїх робіт та послуг. 
 
 
10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких 
здійснюється постачання/надання товарів/послуг; 
 
Пiдприємству надаються товари/послуги вiд вiтчизняних постачальникiв, серед яких основними, зокрема, є: 
ТОВ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ" (ЄДРПОУ: 42474208) - послуги по постачанню електроенергiї; 
ПрАТ ПІІ "ІНТЕРВИБУХПРОМ" (ЄДРПОУ 31385850) - постачання вибухових матеріалів; 
ТОВ "Сота1" (ЄДРПОУ 43593553) - послуги з постачання паливно-мастильних матеріалів; 
ТОВ "УКРТЕХНОАЛЬЯНС" (ЄДРПОУ 41348950) - постачання вибухових матеріалів; 
Управління поліції охорони в Черкаській області (ЄДРПОУ40109037) - послуги охорони; 
ПАТ "НДУ" (ЄДРПОУ: 30370711) - послуги обліку цінних паперів Товариства; 
ДУ "АРІФРУ" (ЄДРПОУ: 21676262) - інформаційні послуги щодо оприлюднення інформації від імені Товариства 
та подання звітних даних до НКЦПФР; 
АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК" (ЄДРПОУ: 14305909) - послуги банківського обслуговування; 
АТ КБ "ПРИВАТБАНК" (ЄДРПОУ: 14360570) - послуги обслуговування рахунків у цінних паперах власників 
іменних цінних паперів Товариства;  
Країною, з якої вищезазначеними постачальниками здійснюється постачання/надання товарів/послуг, є Україна. 
 
 
11) особливостi стану розвитку галузi, в якiй здiйснює дiяльнiсть особа; 
 
На сьогоднішній день в умовах війни, яка триває в країні, важко достовірно оцінити стан розвитку галузi, в якiй 
здiйснює дiяльнiсть Товариство. Підприємство адаптується до сучасних умов ведення бізнесу. Стан розвитку 
галузi, в якiй здiйснює дiяльнiсть Товариство, не досліджувався. 
 
 
12) опис технологiй, якi використовує особа у своїй дiяльностi; 



 

 17

 
Новітні технології у своїй діяльності Товариство не використовує. 
 
 
13) мiсце особи на ринку, на якому вона здiйснює дiяльнiсть; 
 
Місце Товариства на профільному ринку здійснення робіт та/чи надання послуг не досліджувалося. 
 
 
14) рiвень конкуренцiї в галузi, основнi конкуренти особи; 
 
В умовах ринкової економiки, практично в усіх регіонах України iснує багато інших суб'єктів господарської 
діяльності, які здiйснюють дублюючу форму робіт та послуг, пов'язаних з таким видом діяльності, як підготовчі 
роботи на будівельному майданчику, зокрема, вибухові роботи (на гірничих підприємствах по видобутку корисних 
копалин відкритим способом). Конкуренція в галузі є надзвичайно високою і війна в країні її тільки загострила. В 
силу об'єктивних обставин, пов'язаних з воєнним станом, спостерігається тенденція зменшення обсягів 
виробництва і, зокрема, будівництва, в різних галузях економіки країни. Як наслідок, зменшився і попит на 
продукцію, яка видобувається шляхом залучення підприємств з таким видом діяльності, що здійснює Товариство. 
В підсумку - збільшення обсягу пропозицій на даному ринку послуг і загострення конкуренції. Суб'єкти 
господарської діяльності, які мають відповідні ліцензії та дозволи на здійснення вибухових робіт, за відсутності 
замовлень на свої роботи, активно пропонують свої роботи та послуги кар'єрам та іншим гірничим підприємствам 
по видобутку корисних копалин відкритим способом практично у всіх регіонах України, не залежно від їх 
місцезнаходження. До того ж, відбувається все це в умовах стрімких інфляційних процесів та постійного 
збільшення вартості складових, які входять до витрат по наданню послуг, таких як: вибухові та інші витратні 
матеріали, комунальні послуги, електроенергія, а також збільшення податків. В таких умовах доводиться постійно 
аналiзувати пропозицiї конкурентiв, щоб встановлювати бiльш доступнi цiни, з метою утримування існуючих 
клiєнтiв Товариства. За вищезазначених обставин, визначення основних конкурентів Товариства не вбачається 
можливим, оскільки такими можуть вважатися будь-які суб'єкти господарської діяльності країни, які мають 
відповідні дозвільні документи та виконують аналогічні роботи і надають аналогічні послуги. 
 
 
15) перспективнi плани розвитку особи; 
 
Наразi невiдомо, як буде у подальшому розвиватися ситуацiя у країнi в цiлому та, вiдповiдно, неможливо 
визначити, як це може вплинути на результати дiяльностi та фiнансовий стан Товариства і передбачити можливість 
вищезазначених перспектив. 
В найближчій перспективі у Товариства планiв щодо капiтального будiвництва, розширення основних засобiв, 
залучення інвестицій, тощо - немає. В короткостроковій перспективі планується поточний ремонт власних активів 
з метою підтримання їх у задовільному виробничому стані, здатному, за необхідності та можливості, негайно 
задовольнити у будь-який момент затребувані потреби ринку у профільних роботах та послугах Товариства. 
В більш віддаленій перспективі, за умови припинення воєнного стану та стабілізації ринків, з урахуванням 
визначеностей щодо вступу країни до Європейського Союзу - поступове оновлення основних засобів виробництва 
та технологій послуг до конкурентоспроможного рівня, сформованого в європейських країнах. Є очевидним, що 
таке оновлення основних засобів та технологій, без залучення суттєвих інвестицій та глобальної трансформації 
Товариства в подальшому, буде неможливим. За будь-яких обставин, подальша діяльність та розвиток Товариства, 
будуть напряму залежати від ефективних рішень його акціонерів та подальшого запровадження їх виконання 
виконавчим органом.  
 
 
7. У разi якщо, особа є фiнансовою установою, то вказується iнформацiя передбачена пунктами 1 (в тому числi 
перелiк банкiвських та фiнансових послуг, якi фактично надавались такою фiнансовою установою протягом 
звiтного перiоду), 4, 11 - 15 
 
Товариство не є фiнансовою установою. 
 
 
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення 
впливу ризиків. 
 
У Товаристві не приймалося та не затверджувалося спеціального документу, яким би розроблялися завдання або 
політика щодо систем внутрішнього контролю та управління ризиками. Служби з внутрішнього контролю та 
управління ризиками у Товаристві не створено. Метою управління ризиками є їхня мінімізація та/або мінімізація їх 
наслідків. Керівництво Товариства приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, 
застосовуючи наявні ресурси. Головним завданням управління фінансовими, економічними, політичними 
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ризиками являється визначення поглибленого аналізу складу конкретних ризиків, а також причин та факторів їх 
виникнення. Процес прийняття рішень передбачає наявність достатньо повної і правильної інформації. Ця 
інформація включає обізнаність: про наявність і величину попиту на товари і послуги, на капітал; про фінансову 
стійкість і платоспроможність клієнтів, партнерів, конкурентів; про ціни, курси; про можливості обладнання і 
нової техніки; про позиції, способи дій і можливі рішення конкурентів тощо. Оцінка ризику також слугує основою 
для оптимального розподілу капіталу з урахуванням ризику, ціноутворенню по операціях та оцінки результатів 
діяльності. Управління операційними та юридичними ризиками повинно забезпечувати мінімізацію операційних та 
юридичних ризиків, з чим керівництво Товариства протягом звітного року успішно справлялось. Управління 
ризиками зосереджене на визнанні і аналізі ризиків, з метою обмеження їх впливу на прибуток до податків і 
амортизації, а також на чистий дохід. У ході звичайної діяльності у Товариства виникають наступні ризики. 
Зовнішні ризики: Макроекономічні та політичні ризики. Ризик погіршення загальної економічної ситуації в 
Україні та ризик зміни валютного курсу. Заходи: 3 метою обмеження впливу даних ризиків керівництво 
Товариства регулярно відслідковує макроекономічні показники та у разі необхідності розробляє механізми 
реагування на зміни макроекономічної ситуації та валютного курсу. Форс-мажорні обставини. Для забезпечення 
підтримання і вчасного відновлення діяльності Товариства у випадку настання непередбачуваних надзвичайних 
обставин, а також для мінімізації наслідків таких обставин, Товариством розроблено ряд процедур. Працівники 
Товариства ознайомлені з порядком дій у разі виникнення надзвичайних обставин. На діяльність Товариства 
можуть мати вплив наступні групи внутрішніх ризиків: Ризик зростаючої конкуренції на ринку надання послуг. 
Заходи: проведення досліджень і постійний моніторинг ринку, облік особливостей попиту ринку і наявності 
конкурентів, просування в інформаційному середовищі іміджу Товариства, як надійного партнера. Ціновий ризик, 
кредитний ризик, ризик ліквідності та/або ризик грошових потоків. Товариство не має значної схильності до 
цінових, кредитних та ризиків ліквідності та/або грошових коштів. Товариство незначною мірою схильне до 
кредитного ризику, який виражається як ризик того, що контрагент - дебітор не буде здатний в повному обсязі і в 
певний час погасити свої зобов'язання. Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління кредитним 
ризиком здійснюється, в основному, за допомогою аналізу здатності контрагента сплатити заборгованість. 
Товариство укладає угоди виключно з відомими та фінансово стабільними сторонами. Кредитний ризик стосується 
дебіторської заборгованості. Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на існування ознак знецінення. 
Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: - військова 
агресія російської федерації та ведення військових дій на території нашої країни; - нестабільність, суперечливість 
законодавства; - непередбачені дії державних органів; - нестабільність економічної (фінансової, податкової, 
зовнішньоекономічної і ін.) політики; - непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку; - 
непередбачені дії конкурентів; а також зростаюча невизначеність, пов'язана із зміною економічної ситуації та 
песимістичними прогнозами розвитку світової та національної економіки, тощо. 
 
 
9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, 
поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). 
 
Найбільший істотний фактор впливу на діяльність Товариства в майбутньому є війна, яку зараз веде наша країна з 
загарбником - російською федерацією. Повітряні тривоги, загрози бомбардувань, обстрілів, перебої з 
електропостачанням, міграція населення, мобілізація, зростання інфляції, постійне підвищення цін на паливно - 
мастильні, вибухові матеріали, тощо - це не повний перелік обставин в яких працює Товариство. Нестабiльнiсть 
полiтичної та економiчної ситуацiї, що спостерiгалась протягом звiтного року, спричинила погiршення стану 
державних фiнансiв, призвела до невизначених вiдносин з замовниками послуг, якi теж не могли визначитись в 
необхiдностi отримання послуг Товариства, навіть в короткостроковій перспективі. На жаль, в iснуючих умовах 
господарювання та в умовах воєнного стану, у зв'язку з вiйськовою агресiєю росiйської федерацiї проти України, 
неможливо робити достатньо впевненi прогнози й детальнi плани, затверджувати будь-яку стратегію подальшої 
діяльності Товариства. В той же час, Товариство продовжить прикладати всі можливі зусилля щодо подальшого 
розвитку та модернізації господарства, утримання та належного поточного обслуговування основних засобiв 
пiдприємства, виконання зобов'язань перед контрагентами та бюджетом, тощо. Рiшення щодо органiзацiї та 
розвитку господарської дiяльностi Товариства будуть прийматись керiвництвом в оперативному режимi, 
вiдповiдно до iснуючих обставин. 
 
 
10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні 
інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, 
їх вартість і спосіб фінансування. 
 
Основним придбанням за останнi 5 рокiв є автомобiль БЕЛАВА 27C6 VIN Y3927C600M0094020 вартістю 600 тис. 
грн., придбаний в 2021 роцi. Даний автомобіль був придбаний за рахунок власних коштiв та використовується для 
перевезення вибухових матерiалiв. В 2023 році були відчужені (ліквідовані) активи, якi устарiли та у використаннi 
яких пiдприємство не має потреби (автомобілі КамАЗ 54115-010-15 №СА 2769 АІ -196 тис. грн. та КамАЗ 54115 
№СА 3193АК - 178 тис. грн.). В 2024 році ліквідовані автомобілі: САЗ 3507 №06192-23 тис. грн., ГАЗ-2752 
№СА2756АІ - 63 тис. грн., ГАЗ-33023 №СА4735АС - 42тис.грн., ГАЗ-2752 №СА1469АК - 62тис.грн., УАЗ-3909 
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№065-23МЕ - 33тис. грн., н/причіп ОДАЗ 9370 №СА6971ХХ - 20тис. грн., причіп НЕФАЗ №СА9883ХХ - 97тис. 
грн.; реалізовано автомобіль ГАЗ-330210 №СА58-71ВН Поповичу П.О. (РНОКПП: 3050905598) - 10 тис. грн. 
Списання проводилось за рiшенням Наглядової ради Товариства. Пiдприємство не планує залучення значних 
iнвестицiй та здiйснення нових придбань активiв, пов'язаних з його господарською діяльністю. 
 
 
11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі 
потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. 
Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, 
плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких 
планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення 
діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення. 
 
Підприємство використовує у своїй господарській діяльності власні основні засоби. 
 
Станом на 31.12.2025р., основні засоби за залишковою вартістю складають: 768 тис. грн., зокрема: 
БУДИНКИ ТА СПОРУДИ (залишкова вартість станом на 01.01.2025 - 619 тис. грн., знос - 56 тис. грн., залишкова 
вартість станом на 31.12.2025 - 563 тис. грн., ступінь зносу - 78,8); 
МАШИНИ, ОБЛАДНАННЯ (залишкова вартість станом на 01.01.2025 - 7 тис. грн., знос - 1 тис. грн., залишкова 
вартість станом на 31.12.2025 - 6 тис. грн., ступінь зносу - 98,3%); 
ТРАНСПОРТНІ ЗАСОБИ (залишкова вартість станом на 01.01.2025 - 320 тис. грн., знос - 121 тис. грн., залишкова 
вартість станом на 31.12.2025 - 199 тис. грн., ступінь зносу - 93,4 %). 
Мiсцезнаходження основних засобiв за адресою Товариства (м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області) та 
місцезнаходженням підрозділу (с. Новогородецьке Житомирського району Житомирської області).   
Ступінь зносу основних засобів на кінець року становить 87,5 %. 
Обмежень у використаннi майна немає. Активи утримуються в належному станi. Обладнання, за допомогою якого 
Товариство здійснює свою господарську діяльність є власністю самого підприємства. Основні засоби будуть 
придбаватися по мірі виробничої необхідності в потрібному обсязі. Фінансування поточних потреб в інвестиціях 
відбувається за рахунок власних коштів. 
 
 
12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або 
економічних обмежень. 
 
Головною проблемою в Українi у звітному роцi, як і в попередньому, було ведення військових дій, у зв'язку з 
введенням воєнного стану внаслідок нападу росії.  
На дiяльнiсть Товариства суттєво впливає: нестабiльнiсть цiнової та економiчної полiтики держави, зростання 
iндексу iнфляцiї, що призводить до зростання цiн на послуги, товари, енергоносiї та iншi матерiали i обумовлює 
платоспроможнiсть замовників; значний податковий тиск на результати дiяльностi пiдприємства та фонд оплати 
працi; нестабільність та недосконалість чинного законодавства України, різне тлумачення норм законодавства, а 
також негативний вплив макроекономiчних процесiв на загальний стан в країнi. Необхiдне суттєве реформування 
нормативно-правової бази України, з урахуванням побажань бізнесу, а також пiдтримка уряду у сферi нормування 
та зниження податкових ставок. 
Великим викликом для Товариства є здійснення бюджетних маневрів, пов'язаних з війною. До таких бюджетних 
маневрів, зокрема, відносяться масштабні зміни в бюджетах всіх рівнів, що передбачають значний перерозподіл 
бюджетних ресурсів, наприклад, для покриття непередбачених витрат або зміни пріоритетів у фінансуванні певних 
галузей. Завдяки таким бюджетним маневрам, у т.ч. спостерігається тенденція перерозподілу ресурсів, визначених 
бюджетами для будівництва та ремонту (у т.ч. доріг місцевого і державного значення, будівель, споруд, тощо), на 
фінансування інших першочергових потреб, пов'язаних, зокрема, з обороною країни. Підсумком таких бюджетних 
маневрів є порушення планового фінансування різних галузей економіки, у виробничих процесах яких, 
використовуються сировина та матеріали, процес добування яких передбачає залучення таких спеціалізованих 
суб'єктів господарської діяльності, як ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ". Наслідком цього є зменшення обсягів 
робіт Товариства, а також порушення термінів оплати контрагентами виконаних робіт та послуг Товариства, що в 
свою чергу, негативно впливає на оборотність коштів підприємства.  
Товариство має високий ступiнь залежностi вiд законодавчих або економiчних обмежень. 
 
 
13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний 
підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів). 
 
Всi укладенi договори Товариством виконуються своєчасно, вiдповiдно до умов та строкiв, визначених такими 
договорами, тому iнформацiя про очiкуванi прибутки вiд виконання цих договорiв вiдсутня. 
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14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та 
осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу 
(дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, 
його збільшення або зменшення відносно попереднього року. 
 
Середньооблiкова чисельнiсть штатних працiвникiв Товариства у звiтному перiодi становить 25 осіб, у т.ч., 
зокрема, особи, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 1 особа. Особи, що працюють за 
сумiсництвом - 2 особи. Позаштатні працiвники в Товаристві у звітному періоді відсутні. Фонд оплати працi за 
2025 рік становить 4746 тис. грн., що менше попереднього року на 245 тис. грн. Фонд оплати працi зменшився 
вiдносно попереднього року в зв'язку із зменшенням чисельності штатних працівників.  
 
 
15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та 
результати цих пропозицій. 
 
Будь-яких пропозицiй щодо реорганiзацiї з боку третiх осiб протягом звiтного перiоду до Товариства не 
надходило.  
 
 
16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів 
діяльності особи. 
 
Товариство не здiйснювало квалiфiкованого аналiзу своєї фiнансово-господарської дiяльностi для надання 
iнвесторам iнформацiї про фiнансовий стан та результати дiяльностi емiтента. Товариство не має державної частки 
у статутному капіталі, не займає монопольного становища та не має стратегiчного значення для економiки та 
безпеки держави. На думку Товариства, наведеної у рiчному звiтi iнформацiї достатньо для оцiнки фiнансового 
стану та результатiв дiяльностi Товариства за звітній рік. Iншої iнформацiї, яка б могла бути iстотною для оцiнки 
стейкхолдерами фiнансового стану та результатiв дiяльностi емітента, Товариство не має. 
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Інформація щодо отриманих особою ліцензій 

Вид діяльності Номер ліцензії  Дата видачі Орган державної влади, що видав ліцензію 
Дата закінчення 
дії ліцензії  (за 

наявності ) 

1 2 3 4 5 

Використовувати вибуховi роботи (на 
гiрничих пiдприємствах по видобутку 

корисних копалин вiдкритим способом)                                                                                         
239.15.30            07.04.2015 Центральний апарат Держгiрпромнагляду                                                                                        03.08.2025 
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Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 
засобів 

Власні основні засоби 
(тис.грн.) 

Орендовані основні 
засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 
всього (тис.грн.) 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 946.000 768.000 0.000 0.000 946.000 768.000 

- будівлі та споруди 619.000 563.000 0.000 0.000 619.000 563.000 

- машини та обладнання 7.000 6.000 0.000 0.000 7.000 6.000 

- транспортні засоби 320.000 199.000 0.000 0.000 320.000 199.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 946.000 768.000 0.000 0.000 946.000 768.000 
 
Пояснення :  Первiсна вартiсть основних засобiв станом на 31.12.2025 р. становить 6144 тис. грн.  
Накопичена амортизацiя 5376 тис. грн.  
Залишкова вартiсть основних засобiв на кiнець року становить 768 тис. грн.  
На кiнець року основнi засоби складають 768 тис. грн.   
В бух.облiку товариства на рахунку 10"Основнi засоби" Вiдображенi активи,оцiнка яких вiдповiдає критерiям 
П(С)БО7(Основнi засоби).  
Ступінь зносу основних засобiв 87.50%. 
Ступiнь використання вiдповiдно до виробничих потреб. 
Основнi засоби емiтента на протязi звiтного перiоду в податковiй заставi  не були i арешт протягом року на них не 
накладався. Обмежень на використання майна у пiдприємства не має, суттєвих змiн у вартостi основних засобiв у 
звiтному роцi не було. 
 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
 
Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 2448 2427 

Статутний капітал (тис.грн.) 3921 3921 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 3921 3921 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи 

62.433 61.897 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до вартості 
чистих активів за попередній звітний період 

100.865   

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 
визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 
показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 
активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 
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зобов'язань перед іншими особами. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (2448.0 тис.грн) до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи (3921.0 тис.грн) - 62.433%. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (2448.0 тис.грн) до вартості 
чистих активів за попередній звітний період (2427.0 тис.грн) - 100.865%. 
Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань Дата 
виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 
випуском) : Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 
власним випуском): Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 
випуском): Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 
права (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 350.00 Х Х 

 д/н 350.00 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 4212.00 Х Х 

 д/н 4212.00 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 4562.00 Х Х 
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Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції 

№ з/п Основний вид продукції 

Обсяг виробництва Обсяг реалізованої продукції 

у натуральній 
формі (фізична 

одиниця виміру) 

у грошові формі 
(тис.грн.) 

у відсотках до 
всієї виробленої 

продукції 

у натуральній 
формі (фізична 

одиниця виміру) 

у грошові формі 
(тис.грн.) 

у відсотках до 
всієї реалізованої 

продукції 

1                                         2 3 4 5 6 7 8 

1 Вибухові роботи 287989 метри 
кубічні         21667.00 100 287989 метри 

кубічні         21667.00 100 
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Інформація про собівартість реалізованої продукції 

№ з/п Склад витрат 

Відсоток від загальної 
собівартості 

реалізованої продукції 
(у відсотках) 

1                                                                        2 3 
1 Матеріали  60.00 

2 Послуги охорони  15.00 

3 Заробітна плата  15.00 

4 Інші витрати  10.00 
 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 
 
Повне найменування або ім'я  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦIЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 14360570 

Місцезнаходження 01001 УКРАЇНА   м. Київ вул. Грушевського, 1Д 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності Серiя АЕ № 263148 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 12.06.2013 

Міжміський код та телефон +38(056)7163364 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

64.19   ІНШІ ВИДИ ГРОШОВОГО ПОСЕРЕДНИЦТВА 
66.12   ПОСЕРЕДНИЦТВО ЗА ДОГОВОРАМИ ПО ЦІННИХ ПАПЕРАХ 
АБО ТОВАРАХ 
66.19   ІНША ДОПОМІЖНА ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ФІНАНСОВИХ 
ПОСЛУГ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ТА ПЕНСІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна дiяльнiсть депозитарної установи 
 
 
Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Якубенківська, 7-г 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 



 

 26

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 
 
 
Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 498-38-15/16 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 
з/п Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 
(шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) Права та обов'язки 

Наявність публічної 
пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 
в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Акція проста електронна 
іменна 81/23/1/2011 3921000 1 

Згідно чинного законодавства 
України та Статуту Товариства, 

розміщеного на вебсайті 
Товариства 

https://ukragrovybuhprom.pat.ua/ 
за посиланням: 

https://ukragrovybuhprom.pat.ua/docu
ments/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-

steikholderiv?doc=117356 
 

Публiчна пропозицiя 
вiдсутня, до бiржового 
реєстру не включенi. 

Iнформацiя щодо облiку 
часток Товариства в 

облiковiй системi часток 
вiдсутня у зв'язку з тим, 

що Емiтент не є 
товариством з 

обмеженою або 
додатковою 

вiдповiдальнiстю. 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 
паперу 

Форма існування 
та форма випуску 

Номінальна 
вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 
акцій (штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

05.07.2011 81/23/1/2011 

Черкаське 
територiальне 

управлiння 
ДКЦПФР 

UA4000073597 
Акція проста 
електронна 

іменна 
Електроннi iменнi 1.00 3921000 3921000.00 100.00000000 

Опис 

Товариство здiйснило приватне розмiщення акцiй. Торгiвля цiнними паперами емiтента на внутрiшньому та зовнiшньому ринках, зокрема, на бiржовому ринку, 
органiзацiйно оформлених позабiржових ринках цiнних паперiв, не здiйснювалася. Заяв або намiрiв  про подання заяв для допуску на бiржi не подавалися. Товариство 
у лiстингу у жодної з фондових бiрж не знаходилося,  процедури делiстингу не проходило. Протягом звiтного перiоду Товариство не здiйснювало випускiв акцiй та 
iнших видiв цiнних паперiв. 

 
Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 
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Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. 
Кількість викуплених акцій 

(кількість акцій прирівняних 
до викуплених), шт. 

Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 

1 2 3 4 

UA4000073597 3617574 0 303426 
 
          Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи РНОКПП УНЗР Кількість акцій 
(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

                                                     1 2 3 4 5 6 7 

Шевченко Вiктор Васильович 2469705355 - 23907 0.60971690895 23907 0 

Бойко Станiслав Степанович 2473717695 - 11441 0.29178780923 11441 0 

Усього   35348 0.90150471818 35348 0 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 
голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 
випуску (шт.) 

Загальна 
номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими за 

результатами 
обмеження таких 

прав передано іншій 
особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

05.07.2011 81/23/1/2011 UA4000073597 3921000 3921000.00 3617574 0 0 

Додаткова 
інформація 

Характеристика обмеження : За даними останнього реєстру власникiв акцiй Товариства, загальна кiлькiсть голосуючих акцiй Товариства складає 3617574 штук, що 
становить 92,261515% вiд загальної кiлькостi акцiй Товариства. Відповідно, 303426 акцій Товариства, що становить 7,738485% вiд загальної кiлькостi акцiй 
Товариства, є не голосуючими.  
Всі 303426 акцій, що становить 7,738485% вiд загальної кiлькостi акцiй Товариства, належать власникам, які не уклали з обраною емiтентом депозитарною 
установою договору про обслуговування рахунку в цiнних паперах вiд власного iменi та не здiйснили переказ належних їм прав на цiннi папери на свiй рахунок у 
цiнних паперах, вiдкритий в iншiй депозитарнiй установi. Згідно пункту 10 Прикiнцевих та перехiдних положень Закону України "Про депозитарну систему 
України" та Листа Нацiональної комiсiї з цiнних паперiв та фондового ринку №08/03/18049/НК вiд 30.09.2014 року, акцiї таких власників не враховуються при 
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визначеннi кворуму та при голосуваннi в органах емiтента. 
Iнших обмежень прав участi та голосування акцiонерiв на загальних зборах емiтентa немає. 
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III. Фінансова інформація 
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  
із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  
від реалізації 

продукції  
(товарів, робіт, 

послуг),  
тис.грн 

Відсоткове 
вираження 

по відношенню  
від сукупного 
доходу особи 

за результатами 
звітного року 

                                                                    1 2 3 

43.12      
ПІДГОТОВЧІ РОБОТИ НА БУДІВЕЛЬНОМУ МАЙДАНЧИКУ 21685 100 

 

2. Річна фінансова звітність 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи : 
 
Товариство не відноситься до підприємств, які згідно вимог ст. 113 Закону України "Про акціонерні товариства", 
ст. 14 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" та п.119 Положення про 
розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 
паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР вiд 06.06.2023 № 608, зобов'язані розміщувати свою фінансову 
звітність на власному вебсайті, тому URL-адреса вебсайту, за якою розмiщено рiчну фiнансову звiтнiсть 
Товариства не надається.  
 
URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл 
фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи : 
 
Вiдповiдно до п. 25 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають 
забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР вiд 06.06.2023 № 608, емiтенти, які 
для складання фінансової звітності (річної, проміжної) застосовують міжнародні стандарти фінансової звітності, 
складають фінансову звітність та звіт керівництва (звіт про управління) / консолідовану фінансову звітність та 
консолідований звіт керівництва (консолідований звіт про управління) у разі складання консолідованої фінансової 
звітності, на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності в єдиному 
електронному форматі (формат XBRL), визначеному центральним органом виконавчої влади, що забезпечує 
формування та реалізує державну політику у сфері бухгалтерського обліку, та подають її до Центру збору 
фінансової звітності, операційне управління яким здійснюється НКЦПФР, з урахуванням вимог нормативно-
правових актів НКЦПФР. У такому разі розкриття фінансової звітності здійснюється відповідно до пункту 21 
Положення. Згідно пункту 21 Положення, під час розкриття регульованої інформації емітенти мають право не 
надавати у її складі копії документів, якщо такі документи є в наявності у НКЦПФР та/або у публічному доступі у 
візуальній формі, що дає змогу сприймати їх зміст людиною, у машинозчитувальному форматі та вільно 
завантажувати їх. У такому разі емітент подає реквізити для забезпечення можливості автоматичного завантаження 
копій цих документів з мережі Інтернет, що містять повну адресу файлу, за якою здійснюється вільне і пряме 
завантаження його копій засобами автоматизації (без необхідності попередньої реєстрації, введення кодів, інших 
додаткових дій на забезпечення завантаження), в форматі URL-адреси, ім'я файлу (включаючи розширення в імені 
файлу, яке має відповідати його типу/формату), точний розмір файлу та контрольну суму для забезпечення 
можливості автоматичного контролю точності копіювання вмісту.  
Товариство складає фiнансову звiтнiсть за нацiональними стандартами фiнансової звiтностi, не формує її в 
єдиному електронному форматі (формат XBRL) та не подає до Центру збору фінансової звітності, тому URL-
адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, 
у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи - не надається. 
 
 

  4. Твердження щодо річної інформації  
 
ОФІЦІЙНА ПОЗИЦІЯ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ ЕМІТЕНТА 
Директор ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" Мазур О.М. повiдомляє про те, що наскiльки це йому вiдомо рiчна 
фiнансова звiтнiсть пiдготовлена вiдповiдно до стандартiв бухгалтерського облiку, що вимагаються згiдно iз 
Законом України "Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi", мiстить достовiрне та об'єктивне 
подання iнформацiї про стан активiв, пасивiв, фiнансовий стан, прибутки та збитки емiтента. Звiт керiвництва 
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включає достовiрне та об'єктивне подання iнформацiї про розвиток i здiйснення господарської дiяльностi та стан 
емiтента разом з описом основних ризикiв та невизначеностей, з якими емiтент стикається у своїй господарськiй 
дiяльностi. Юридичних осiб, якi перебувають пiд контролем емiтента немає, консолiдована фiнансова звiтнiсть не 
складається. 
 

IV. Нефінансова інформація 
 
1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
Шановнi акцiонери та стейкхолдери! Я, Кайдаш Юрій Анатолійович, голова Наглядової ради ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ", вiд iменi Наглядової ради щиро вдячний Вам за спiвпрацю та пiдтримку протягом 2025 
року, який, як i 2024 рiк, був складним випробуванням для України в цiлому i для Товариства зокрема, у зв'язку з 
війною в країні. Головними викликами у 2025 роцi залишались не лише робота в умовах невизначеностi, у зв'язку з 
введенням воєнного стану, з чим пiд час повномасштабної вiйни стикається абсолютно кожна українська компанiя, 
а й просто збереження позицій Товариства на профільному ринку i можливість продовження ведення 
господарської дiяльностi взагалі. Оперативний пошук способiв покращення ситуацiї був і залишається об'ективною 
потребою Товариства. Попри всi складнощi, з якими зiткнулося Товариство, завдяки спiльнiй пiдтримцi з Вашого 
боку та Наглядової ради, Товариство у звітному періоді зберегло свої позиції на профільному ринку таких робіт та 
послуг, як підготовчі роботи на будівельному майданчику, зокрема, вибухові роботи (на гірничих підприємствах 
по видобутку корисних копалин відкритим способом), які фактично є основним джерелом доходів Товариства на 
протязі останніх років. Реалізуючи стратегію на збереження, зміцнення та розширення позицій на профільному 
ринку, не зважаючи на загальний складний стан економіки України, ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" завершило 
фінансовий 2025 рік з прибутком.  
Збройна агресія росії проти нашої країни яка розпочалася в лютому 2022 року і продовжується, на жаль не додає 
позитивних настроїв в будуванні перспективних планів. Але Наглядова рада буде робити все можливе для 
забезпечення безперебійної роботи Товариства та досягнення позитивних фiнансових результатiв в умовах війни. 
 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Шановнi акцiонери та стейкходери! Я, Мазур Олександр Миколайович, Директор ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ", протягом звітного року виконував свої обов'язки та повноваження вiдповiдно до 
чинного законодавства, Статуту, рішень Загальних зборів та Наглядової ради Товариства. Протягом звiтного 
перiоду не було конфлiкту iнтересiв щодо виконання мною своїх повноважень. Виконував свою роботу сумлiнно 
та відповідально, вiдповiдно до вимог чинного законодавства та внутрішніх документів Товариства. У звiтний 
перiод не отримував зауважень або претензiй вiд державних органiв контролю та Наглядової ради. Економiчний 
аспект дiяльностi Товариства передбачає ряд видів економічної діяльності, інформація щодо яких внесена до ЄДР 
по юридичній особі - ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ". Фактично ж Товариство у звітному періоді здійснювало 
виключно діяльність з підготовчих робіт на будівельному майданчику, зокрема, вибухові роботи (на гірничих 
підприємствах по видобутку корисних копалин відкритим способом). Юридичнi аспекти дiяльностi Товариства 
включають виконання всiх законодавчих вимог i регуляцiй щодо дiяльностi та звiтностi. У 2025 році постійно 
приділялася увага питанням захисту довкілля та соціальної відповідальності. Товариство пишається своєю 
стабільною та добре скоординованою командою - професіоналами з цінними навичками, знаннями та досвідом. 
Повага до прав i потреб працівників, застосування підходів, орієнтованих на майбутнє, забезпечення постійного 
навчання та підготовки програм є основою управління персоналом Товариства. Система управління персоналом 
Товариства гармонізована з законодавством України. У своїй діяльності Товариство поважає особисті свободи, 
права та гідність людини, не допускаються будь-які форми утисків на робочому місці та поведінка, яка б 
розглядалася як образлива i неприйнятна. Шляхи захисту довкілля включали в себе комплекс заходів, спрямованих 
на зменшення негативного впливу виробничої діяльності Товариства на навколишнє середовище. Ці заходи 
охоплювали раціональне використання ресурсів, впровадження екологічно безпечних технологій, матеріалів та 
сировини, а також зменшення викидів та забруднень. У зв'язку із війною росії проти нашої держави, яка триває з 
лютого 2022 року, як керівник Товариства, постiйно аналiзував ризики, притаманнi економiцi України в цiлому, 
зокрема, з метою зменшення їх негативного впливу на показники дiяльностi Товариства. Забезпечення 
безперебiйної роботи Товариства в умовах вiйни, збереження існуючих ринків збуту та їх розширення, 
використання екологічної сировини та матеріалів, зниження собівартості продукції та забезпечення прибуткової 
діяльності - одні з головних завдань, які стояли переді мною, як Директором, і які були успішно виконані. 
Пiдсумком фінансово-господарської діяльності ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" у 2025 році став чистий прибуток 
у розмірі 21316,28 гривень, що в умовах війни однозначно можна вважати вагомим результатом.  
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3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
На дiяльнiсть Товариства, як і на всю економіку, беззаперечно і значною мiрою впливають вiйськовi дiї на 
території нашої країни, у зв'язку із збройною агресією росії проти України. Основними видами робіт та послуг, які 
фактично здійснювало та надавало Товариство в 2025 році були: підготовчі роботи на будівельному майданчику, 
зокрема, вибухові роботи (на гірничих підприємствах по видобутку корисних копалин відкритим способом). 
Послугами Товариства користуються, зокрема, кар'єри та інші гірничі підприємства по видобутку корисних 
копалин відкритим способом практично у всіх регіонах України, не залежно від їх місцезнаходження. В силу 
об'єктивних обставин, пов'язаних з воєнним станом, спостерігається тенденція зменшення обсягів виробництва і, 
зокрема, будівництва, в різних галузях економіки країни. Як наслідок, зменшився і попит на продукцію, яка 
видобувається шляхом залучення підприємств з таким видом діяльності, що здійснює Товариство. В підсумку - 
збільшення обсягу пропозицій на даному ринку послуг і загострення конкуренції. Iстотними факторами, якi 
можуть вплинути на дiяльнiсть Товариства в майбутньому, є триваюча збройна агресiя росiйської федерацiї, 
зростання iнфляцiї, цiн на матеріали та енергоносії, подорожчення кредитних ресурсiв, зменшення ціни на 
продукцію, роботи та послуги Товариства, тощо, що негативно вплине на дiяльнiсть Товариства. В найближчій 
перспективі у Товариства планiв щодо капiтального будiвництва, розширення основних засобiв, залучення 
інвестицій, тощо - немає. 
В короткостроковій перспективі планується поточний ремонт власних активів з метою підтримання їх у 
задовільному виробничому стані, здатному, за необхідності та можливості, негайно задовольнити у будь-який 
момент затребувані потреби ринку в профільних роботах та послугах Товариства. 
В більш віддаленій перспективі, за умови припинення військового стану та стабілізації ринків, з урахуванням 
визначеностей щодо вступу країни до Євросоюзу - поступове оновлення засобів виробництва та технологій до 
конкурентоспроможного рівня, сформованого в європейських країнах. На жаль, в iснуючих умовах 
господарювання, до того ще й вкрай загострених вiйною та кризою, неможливо робити достатньо впевненi 
прогнози й більш детальнi плани. 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 
деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 
клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 
фінансового стану і доходів або витрат 
 
Протягом звiтного перiоду Товариство не укладало деривативних контрактiв та не вчиняло правочинiв щодо 
деривативних цiнних паперiв, укладання та/або вчинення яких могло б вплинути на оцiнку його активiв, 
зобов'язань, фiнансового стану i доходiв або витрат Товариства. 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
 
Iнформацiя про завдання та полiтику емiтента щодо управлiння фiнансовими ризиками, у тому числi полiтику 
щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операцiї, для якої використовуються операцiї 
хеджування, не надається, тому що Товариство не укладало деривативних контрактiв та не вчиняло правочинiв 
щодо деревативних цiнних паперiв, якi впливають на оцiнку активiв, зобов'язань, фiнансового стану i доходiв або 
витрат Товариства. 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
 
Iнформацiя про схильнiсть емiтента до цiнових ризикiв, кредитного ризику, ризику лiквiдностi та/або ризику 
грошових потокiв не надається, тому що Товариство не укладало деривативних контрактiв та не вчиняло 
правочинiв щодо деривативних цiнних паперiв, якi впливають на оцiнку активiв, зобов'язань, фiнансового стану i 
доходiв або витрат Товариства. 

1) звіт про корпоративне управління 
Частина 1. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа, 
та/або практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені 
законодавством вимоги 
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Таблиця 1. 

Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа 
 Прийнято рішення про застосування іншого кодексу 

Назва органу управління, яким прийнято 
рішення про затвердження застосування 
іншого кодексу 

Рiшення про затвердження застосування кодексу корпоративного 
управлiння не приймалось. Товариство власного кодексу 
корпоративного управлiння не розробляло, тому в питаннях 
корпоративного управлiння керується правилами та процедурами 
прийняття рiшень щодо дiяльностi Товариства та здiйснення 
контролю, а також розподiлом прав i обов'язкiв мiж органами 
Товариства та його акцiонерами стосовно управлiння Товариством, 
передбаченими законодавчими актами, Законом України "Про 
акцiонернi товариства", Статутом Товариства та внутрiшнiми 
положеннями Товариства.   
Рiшення про застосування iншого кодексу не приймалось. 
 

Дата прийняття рішення щодо 
затвердження застосування іншого 
кодексу 

  

URL-адреса з текстом кодексу Рiшення про затвердження застосування кодексу корпоративного 
управлiння не приймалось. Рiшення про застосування iншого 
кодексу не приймалось. 

 

Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  
застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 
визначена мета щодо створення довгострокової 
сталої цінності в інтересах особи 
та її стейкхолдерів Так 

Основною метою (цілями) діяльності 
Товариства є здійснення підприємницької 
діяльності для одержання прибутку в 
інтересах акціонерів Товариства, 
покращення добробуту акціонерів у 
вигляді зростання ринкової вартості акцій 
Товариства, а також отримання 
акціонерами дивідендів. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 

Так 

Кожною простою акцією Товариства її 
власнику - акціонеру надається однакова 
сукупність прав, включаючи права на:  
участь в управлінні Товариством у порядку 
та у спосіб, передбаченому Статутом крім 
випадків, встановлених законом;  
участь у розподілі прибутку Товариства і 
отримання його частини (дивідендів); 
здійснення відчуження цінних паперів, що 
засвідчують участь у Товаристві, у 
порядку, встановленому законом; 
отримання у разі ліквідації Товариства 
частини його майна або вартості частини 
майна Товариства; 
отримання інформації про господарську 
діяльність Товариства.  
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Одна проста акція Товариства надає 
акціонеру один голос для вирішення 
кожного питання на Загальних зборах. 
Акціонери - власники простих акцій 
Товариства можуть мати й інші права, 
передбачені законодавством та Статутом 
Товариства. 
 

Права міноритарних акціонерів 

Ні 

Статут Товариства не мiстить окремо 
особливих прав для мiноритарних 
акцiонерiв. Товариство забезпечує рівне 
ставлення до всіх акціонерів незалежно від 
кількості належних їм акцій. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
отримувати додаткову інформацію достатню, 
щоб сформувати поінформовану думку щодо 
всіх питань, які розглядатимуться під час 
загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 
до дати їх проведення 

Так 

Порядок ознайомлення з документами 
визначається Наглядовою радою. 
Документи за рішенням Наглядової ради 
можуть надаватись акціонерам, як для 
особистого ознайомлення за 
місцезнаходженням Товариства у робочі 
дні і в робочий час, так і шляхом надання 
для ознайомлення документів в 
електронній формі шляхом направлення на 
електронні адреси акціонерів. Акціонери, 
які бажають ознайомитись з документами, 
необхідними для прийняття рішень з 
питань, включених до порядку денного та 
порядку денного, повинні надати 
виконавчому органу Товариства відповідну 
заяву з зазначенням електронної адреси, на 
яку мають бути направлені документи для 
ознайомлення, а виконавчий орган має 
направити на вказану адресу документи в 
електронній формі. 
Під час проведення очних або електронних 
загальних зборів документи, необхідні для 
прийняття рішень з питань, включених до 
проекту порядку денного та порядку 
денного загальних зборів, також повинні 
надаватися акціонерам через авторизовану 
електронну систему. 
Документи, з якими акціонери можуть 
ознайомитися під час підготовки до 
загальних зборів, у разі прийняття 
відповідного рішення особою, яка скликає 
загальні збори, можуть бути розміщені у 
вільному доступі на веб-сайті, адреса якого 
зазначається в повідомленні про 
проведення загальних зборів. У такому разі 
кожний акціонер має право ознайомитися, 
завантажити та роздрукувати такі 
документи. 
 

Біографічні дані про кандидатів до складу 
органів управління, у тому числі про освіту 
та професійний досвід, розкриваються 
одночасно із повідомленням про проведення 
загальних зборів 

Ні 

Статутом та внутрiшнiми документами 
Товариства не передбачено розкриття такої 
iнформацiї одночасно із повідомленням 
про проведення загальних зборів. 
Персональнi данi осiб кандидатiв не 
оприлюднюються до моменту їх обрання. 
Пiсля обрання вони оприлюднюються в 
обсягах встановлених законодавством. 
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Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
голосувати, а також отримувати матеріали, 
пов’язані із загальними зборами, дистанційно 
(за допомогою засобів електронного зв’язку 
тощо) 

Так Чинним законодавством та Статутом 
передбачена така можливість 

Керівник, фінансовий директор, більшість  
членів ради (більшість невиконавчих 
директорів ради директорів) і зовнішній 
аудитор беруть участь у річних загальних 
зборах  Ні 

Така практика не є обов'язковою та/чи 
систематичною та залежить від способу 
проведення річних Загальних зборів 
(очних, дистанційних чи електронних). 
Інші особи (крім акціонерів та їх 
представників) можуть брати участь в 
очних річних Загальних зборах за 
запрошенням особи, яка скликає Загальні 
збори. 

Особи, які мають можливість брати участь 
у загальних зборах, мають можливість ставити  
усні запитання стосовно питань порядку 
денного і отримувати відповіді на них 

Так 

Все залежить від способу проведення 
Загальних зборів (очних, дистанційних чи 
електронних).  
При проведеннi очних загальних зборiв 
акцiонерiв особи, якi мають можливiсть 
брати участь у загальних зборах, мають 
можливiсть ставити уснi запитання 
стосовно питань порядку денного i 
отримувати вiдповiдi на них. При 
проведенні Загальних зборів у інший 
спосіб, така практика є неможливою, 
виходячи із норм законодавства. 
 

Детальний регламент проведення загальних 
зборів визначено статутом та/або внутрішніми 
документами 

Ні 

Детальний регламент проведення 
загальних зборів визначається чинним 
законодавством в залежності від способу 
проведення загальних зборів. 

Протокол та рішення загальних зборів  
(включаючи кількість голосів, поданих «за» 
та «проти» кожного рішення), а також відповіді 
на ключові запитання, що були порушені під 
час загальних зборів, розкриваються протягом 
5 робочих днів з дати проведення загальних 
зборів 

Так 

В порядку вимог чинного законодавства, 
протокол загальних зборів протягом п'яти 
робочих днів з дня його складення, але не 
пізніше 10 днів з дати проведення 
загальних зборів, розміщується на вебсайті 
Товариства. 
Вiдповiдi на ключовi запитання, за умов їх 
порушення під час загальних зборів, не 
розмiщуються на вебсайтi Товариства. 
 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 
інформації, яка необхідна акціонерам для 
сприяння їх участі у загальних зборах 
та інформування про рішення, ухвалені під час 
загальних зборів 

Так 

Для забезпечення надання всієї інформації, 
яка необхідна акціонерам для сприяння їх 
участі у загальних зборах та інформування 
про рішення, ухвалені під час загальних 
зборів, Товариство використовує власний 
вебсайт https://ukragrovybuhprom.pat.ua/. 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії з акціонерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її акціонерами 

Ні 

Наглядовою радою Товариства не 
затверджувалася та, відповідно, не 
розкривалась полiтика взаємодiї з 
акцiонерами. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 
з інвесторами/акціонерами, який відповідає 
на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів 
в управлінні особою, а також забезпечує 
можливість для міноритарних акціонерів 

Ні 

В Товариствi не створено вiддiлу (не 
призначено вiдповiдальну особу) з питань 
взаємодiї з iнвесторами/акцiонерами, який 
вiдповiдає на запити iнвесторiв та сприяє 
участi акцiонерiв в управлiннi особою, а 
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донести свої погляди до уваги ради також забезпечує можливiсть для 
мiноритарних акцiонерiв донести свої 
погляди до уваги ради. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 
у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 
а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  
без відповідного рішення загальних зборів; 
б) надавати акціонерам збалансований аналіз 
недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 
поглинання; 
в) загальні збори приймають остаточне рішення 
про схвалення або відхилення пропозицій щодо 
поглинання  

Ні Наглядовою радою Товариства не 
визначенi принципи щодо поглинання. 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її стейкхолдерами 

Ні 
Наглядовою радою Товариства не 
затверджувалася полiтика взаємодiї зi 
стейкхолдерами. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 
зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 
безпосередню взаємодію  

Ні 

В Товариствi не визначено перелiк своїх 
стейкхолдерiв, зокрема i тих, з якими 
необхiдно налагодити безпосередню 
взаємодiю. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 
стейкхолдерами Ні В Товаристві такий звiт не формується i, 

вiдповiдно, не розкривається. 

 

3. Наглядова рада 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 
наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 
особах 

Так Не входять. Практика вiдсутня. 

Особа веде облік відвідування засідань 
наглядової ради та її комітетів Ні 

Iнформацiя вiдвiдування засiдань 
Наглядової ради зазначається в протоколах 
засiдання Наглядової ради. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають і пояснюють обов’язок членів 
наглядової ради сумлінно виконувати свої 
функції і дотримуватися принципу лояльності 
стосовно особи 

Так 

Статут Товариства та Положення "Про 
Наглядову раду" визначають i пояснюють 
обов'язок членiв Наглядової ради сумлiнно 
виконувати свої функцiї i дотримуватися 
принципу лояльностi стосовно Товариства. 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 
можливість доступу до будь-якої інформації, яка 
необхідна їй для ефективного виконання 
обов’язків 

Так 
Члени Наглядової ради мають доступ до 
будь-якої iнформацiї, яка необхiдна їм для 
виконання своїх обов"язкiв. 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 
діяльності особи та виконавчого органу 
відповідно до цілей особи 

Так 
Наглядова рада здiйснює систематичний 
контроль за дiяльнiстю емiтента та його 
Виконавчого органу шляхом проведення 
засiдань, доведення планiв, заслуховування 
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звiтiв Директора щодо їх виконання. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають, що наглядова рада не має права 
втручатися у поточне управління особою, у тому 
числі у питання, які належать до сфери 
відповідальності виконавчого органу, крім 
як у випадках надзвичайних обставин, 
які визначені належним чином 

Ні 

Статут Товариства та його внутрішні 
документи не визначають, що Наглядова 
рада не має права втручатися у поточне 
управлiння особою, у тому числi у питання, 
якi належать до сфери вiдповiдальностi 
виконавчого органу, крiм, як у випадках 
надзвичайних обставин, якi визначенi 
належним чином відповідно законодавства. 

Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам особи, її розміру 
та ступеню складності її діяльності Так 

Кiлькiсний склад та навички членiв 
Наглядової ради вiдповiдають потребам 
Товариства, його розміру та ступеню 
складності його діяльності. 

Наглядовою радою визначені і регулярно 
переглядаються кваліфікаційні вимоги 
до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні 
Наглядовою радою не визначенi 
квалiфiкацiйнi вимоги до кандидатiв у 
члени наглядової ради. 

Відбір та призначення членів наглядової ради 
відбувається на основі професійних якостей, 
досягнень і відповідності кандидатів 
конкретним критеріям, а також з урахуванням 
необхідності періодичного оновлення складу 

Ні 
Зазначенi вимоги Статутом Товариства 
та/або внутрiшнiми положеннями не 
передбаченi. 

В особі наявна формалізована процедура 
перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
яка зокрема включає перевірку 
добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 
компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Ні 

В Товариствi формалiзована процедура 
перевiрки кандидатiв у члени наглядової 
ради не передбачена. Вимоги формують 
безпосередньо акцiонери якi висувають 
кандидатуру. 

Процедура відбору передбачає можливість 
залучення зовнішніх радників та/або процес 
відкритого пошуку 

Ні Вiдсутня дана практика. 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  
для членів наглядової ради та виконавчого 
органу 

Ні Вiдсутня дана практика. 

Наглядова радою затверджено політику щодо 
різноманіття складу наглядової ради 
та виконавчого органу 

Ні Вiдсутня дана практика. 

Представники однієї зі статей становлять 
не менше 40 % від складу наглядової ради 

Ні Вiдсутня дана практика. 

Незалежні члени наглядової ради становлять 
не менше половини від її загального складу 

Ні Незалежнi члени Наглядової ради вiдсутнi. 

Члени наглядової ради проходять вступний 
тренінг після їх обрання, який серед іншого 
покриває: 
а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  
членів наглядової ради; 
б) незалежність, включаючи незалежність 
мислення; 
в) порядок роботи наглядової ради; 
г) питання відповідальності; 
ґ) питання стратегії особи; 
д) політики особи, включаючи питання етики, 

Ні 
Члени Наглядової ради самостiйно 
ознайомлюються з документами та 
порядком роботи. 
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конфлікту інтересів та запобігання корупції; 
е) питання звітності та систем контролю,  
включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 
є) роль комітетів наглядової ради 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 
визначає, з яких питань необхідно пройти 
додаткове навчання її членам 

Ні 
Не передбачено внутрiшнiми документами 
Товариства. Члени Наглядової ради 
здiйснюють навчання особисто. 

Голову наглядової ради обрано серед 
незалежних членів  Ні 

Незалежнi члени Наглядової ради не 
обирались. Голову Наглядової ради обрано 
серед членів Наглядової ради - є 
представником акцiонера. 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 
для комунікації з акціонерами, у тому числі 
мажоритарними 

Ні 
Спосiб комунiкацiї визначається головою 
Наглядової ради та акцiонерами 
самостiйно. 

Функції голови наглядової ради визначаються 
у внутрішніх документах особи Так 

Функцiї голови Наглядової ради 
визначаються Статутом Товариства та 
Положенням "Про Наглядову раду". 

Створена посада та призначено корпоративного 
секретаря  Ні 

Посада корпоративного секретаря не 
створена, відповідно і корпоративний 
секретар не призначався. 

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 
та затверджені внутрішні документи, 
які регулюють їх діяльність 

Ні 
Комiтети не створювались, внутрiшнi 
документи якi регулюють дiяльнiсть 
комiтетiв не затверджувались. 

Комітет з питань аудиту складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання у сфері фінансів, галузевий досвід 
та досвід з питань бухгалтерського обліку, 
аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні Комітети в складі Наглядової ради не 
створювались 

Члени комітету з питань аудиту не входять 
до складу інших комітетів наглядової ради  Ні Комітети в складі Наглядової ради не 

створювались 

Комітет з призначень складається з незалежних 
членів наглядової ради, які мають знання 
в галузі управління людськими ресурсами 
і навичками пошуку професіоналів до складу 
наглядової ради і виконавчого органу 

Ні Комітети в складі Наглядової ради не 
створювались 

Комітет з питань винагороди складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання щодо практик визначення винагороди 
та заохочення до ефективного виконання 
обов’язків 

Ні Комітети в складі Наглядової ради не 
створювались 
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Більшість комітету з питань ризиків становлять 
незалежні члени  Ні Комітети в складі Наглядової ради не 

створювались 

 

4. Виконавчий орган 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  
яка затверджується рішенням Наглядової ради Ні До компетенції Директора розробка 

стратегії Товариства не входить. 

Наглядова рада визначає ключові показники 
ефективності Виконавчому органу для 
відстеження прогресу у досягненні цілей особи 

Ні 
Наглядова рада не визначає ключові 
показники ефективності Директору для 
відстеження прогресу у досягненні цілей 
Товариства. 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 
раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  

Ні 

До компетенції Директора розробка 
стратегії особи не входить. 
На засіданнях Наглядової ради Директор 
звітує про результати фінансово-
господарської діяльності Товариства за 
потреби. 
 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 
ради про будь-які значні події, які сталися 
в період між засіданнями Наглядової ради 

Так 
Директор iнформує голову Наглядової 
ради про будь-якi значнi подiї, якi сталися 
в перiод мiж засiданнями Наглядової ради. 

 

6. Винагорода 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 
визначена на підставі та відповідає ринковим 
показникам у галузі для такого виду особи 

Ні 

Умови та розмiр винагороди членiв 
Наглядової ради визначається умовами 
договору, укладеного мiж Товариством та 
членом Наглядової ради. Згiдно рiшення 
Загальних зборiв акцiонерiв члени 
Наглядової ради здійснюють свою 
діяльність безоплатно. Розмiр винагороди 
Директора визначається Наглядової радою. 

Розмір винагороди для виконавчого органу 
пов’язаний з результатами діяльності особи 

Так 

Розмiр винагороди Директора 
визначається умовами договору 
укладеному між ним та Товариством. 
Директор отримує оплату у виглядi 
заробiтної плати згiдно штатного розпису 
та договору, укладеному з ним. 

Винагорода членів ради (невиконавчих 
директорів) є фіксованою та не залежить від 
досягнення особою фінансових показників 

Ні 
Члени Наглядової ради здійснюють 
діяльність на безоплатній основі. 
Невиконавчі директори відсутні. 

 

7. Розкриття інформації 
і прозорість 

Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 
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В особі затверджена та оприлюднена 
політика  
щодо розкриття інформації, яка 
визначає інформацію, що її повинна 
розкривати особа 

Ні Політика відсутня. Розкриття інформації 
здійснюється згідно законодавства. 

Рада (невиконавчі директори ради 
директорів) здійснює нагляд 
за виконавчим органом (виконавчими 
директорами ради директорів) 
у підготовці фінансових звітів 
і забезпечує 
складання фінансових звітів особи 
відповідно до чинного законодавства 
та міжнародних  
стандартів фінансової звітності 

Ні Директор готує фінансову звітність самостійно, після 
чого надає її на розгляд Наглядовій раді. 

Адреса вебсайту особи містить 
окремий розділ, присвячений 
виключно питанням корпоративного 
управління Так 

Вебсайт Товариства https://ukragrovybuhprom.pat.ua/ 
містить такий розділ - "Інформація для акціонерів та 
стейкхолдерів" за посиланням 

https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-
dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv 

 

 

8. Система контролю і стандарти етики 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі створена система внутрішнього 
контролю, яка відповідає моделі концепції 
«трьох ліній захисту»  Ні 

В Товаристві така модель не створена. 

Вiдсутня дана практика. 

 

Рада (невиконавчі директори ради директорів)  
має механізми внутрішнього контролю особи,  
маючи змогу залучити внутрішнього аудитора 
та зовнішнього аудитора 

Так Наглядова рада має змогу залучити 
зовнішнього аудитора. 

Функція комплаєнс та ризик-менеджменту 
підзвітна раді (невиконавчим директорам ради 
директорів) 

Ні Вiдсутня дана практика. 

В особі затверджено політику з питань  
управління ризиками Ні 

В Товариствi не затверджено політику з 
питань управління ризиками. Вiдсутня 
дана практика. 

В особі затверджено декларацію схильності 
до ризиків Ні 

В Товариствi не затверджено декларацiю 
схильностi до ризикiв. Вiдсутня дана 
практика. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 
розглядає звіт щодо управління ризиками 

Ні Вiдсутня дана практика. 

В особі затверджено та оприлюднено кодекс 
етики Ні 

В Товаристві немає кодексу етики. Такий 
кодекс не затверджувався та не 
оприлюднювався. 
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В особі забезпечено можливість анонімно 
і безпечно повідомляти про неправомірну 
чи неетичну поведінку 

Ні Вiдсутня дана практика. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо запобігання корупції Ні 

В Товариствi немає антикорупцiйної 
програми та полiтики щодо запобiгання 
корупцiї. Така політика не 
затверджувалась та не оприлюднювалась. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі 
питання: 
a) конфлікту інтересів, запобігання і управління 
конфліктом інтересів; 
б) правочинів із заінтересованістю; 
в) інсайдерської торгівлі; та 
г) зловживання службовим становищем 

Ні 

Окрема Полiтика щодо конфлiкту iнтересiв 
в Товаристві не затверджувалась та не 
оприлюднювалась. В питаннях щодо 
конфлікту інтересів Товариство керується 
чинним законодавством та/чи Статутом 
Товариства. 

 

9. Оцінка корпоративного управління 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі формалізована процедура  
щорічної самооцінки членів ради  Ні 

Товариство не має практики 
корпоративного управлiння, застосованої 
понад визначенi законодавством вимоги. 

За результатами щорічної самооцінки членів 
ради розробляється план дій для підвищення 
ефективності роботи членів ради та практик 
корпоративного управління 

Ні 
Товариство не має практики 
корпоративного управлiння, застосованої 
понад визначенi законодавством вимоги. 

Кожні три роки проводиться комплексна 
оцінка системи корпоративного управління 
із залученням незалежного зовнішнього 
експерта 

Ні 
Товариство не має практики 
корпоративного управлiння, застосованої 
понад визначенi законодавством вимоги. 

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  
прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 
 

Дата проведення 07.03.2025 

Спосіб проведення 

X очне голосування. Місце проведення : 
 Україна, 19402, Черкаська область, Черкаський район, місто Корсунь-
Шевченківський, вулиця Комарова, будинок 3 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 електронне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання 
Наглядова рада (у порядку вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства" та 

розділу ХХ Порядку скликання та проведення очних загальних зборів акціонерів, 
затвердженого рішенням НКЦПФР від 02.06.2023 року № 596) 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 
1. Прийняття рішень з питань порядку проведення Загальних зборів, затвердження регламенту Загальних зборів 
акціонерів, обрання головуючого та секретаря зборів. 
Прийняте рішення: 
"1. Затвердити наступний порядок проведення та регламент Загальних зборів: 
- Загальні Збори проводяться шляхом участі в них акціонерів - власників 100 відсотків голосуючих акцій 
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Товариства (їх представників), у порядку вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства" та розділу 
ХХ Порядку скликання та проведення очних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 
02.06.2023 року № 596; 
- Станом на дату проведення Загальних зборів складається реєстр акціонерів у порядку, встановленому 
законодавством про депозитарну систему України, відповідно до якого, акціонери, які взяли участь у Загальних 
зборах, є власниками 100 відсотків голосуючих акцій Товариства; 
- У порядку норм п.117 розділу ХХ Порядку, реєстраційну комісію та лічильну комісію при проведенні Загальних 
зборів не призначати. Ідентифікація учасників Загальних зборів, визначення належної учасникам Зборів кількості 
голосів та підсумків голосування здійснюються особами, які приймають участь у Загальних зборах, самостійно та 
підтверджуються інформацією Реєстру акціонерів, складеного на дату проведення Загальних зборів, а також 
підписанням усіма учасниками Загальних зборів протоколу Загальних зборів; 
- Розгляд питань проводити у черговості, визначеній згідно порядку денного, тривалість доповідей не обмежувати; 
- Голосування за всіма питаннями порядку денного здійснювати відкрито шляхом підняття акціонерами 
(представниками акціонерів) руки. Під підняттям акціонером (представником акціонера) руки при голосуванні з 
проєкту рішення, вважати, що акціонер виражає свою волю з варіанта голосування щодо проєкту рішення з 
питання порядку денного усіма належними йому голосуючими акціями (усіма голосами). Голосування 
здійснювати за принципом одна голосуюча акція - один голос. Підсумки голосування із зазначенням результатів 
голосування з кожного питання порядку денного Загальних зборів та рішення, прийняті Загальними зборами 
фіксувати в протоколі Загальних зборів; 
- Протокол Загальних зборів оформити у відповідності з вимогами статті 57 Закону України "Про акціонерні 
товариства" і розділу ХІХ Порядку скликання та проведення очних загальних зборів акціонерів, затвердженого 
рішенням НКЦПФР від 02.06.2023 року № 596. Уповноважити підписати Протокол Загальних зборів головуючого 
та секретаря Загальних зборів, а також всіх акціонерів Товариства (їх представників), які є власниками 100 
відсотків голосуючих акцій Товариства. 
2. Обрати Головуючим Загальних зборів: Мазура Олександра Миколайовича, Секретарем Загальних зборів: 
Степаненка Вадима Олександровича". 
2. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2024 рік. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту 
Наглядової ради. 
Прийняте рішення: 
"Звіт Наглядової ради Товариства за 2024 рік прийняти до відома та затвердити. Визначити відсутність 
необхідності вжиття додаткових заходів. Визнати роботу Наглядової ради у 2024 році задовільною та такою, що 
відповідає меті та напрямкам діяльності Товариства і положенням його установчих документів". 
3. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за результатами 
розгляду такого звіту. 
Прийняте рішення: 
"1). Встановити, що суб'єкт аудиторської діяльності для надання ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВУ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" будь-якої послуги на протязі 2024 року чи за підсумками фінансово-
господарської діяльності у 2024 році, ні з власної ініціативи за рішенням органів Товариства, ні на вимогу 
акціонерів Товариства, не залучався, та, відповідно, звіт суб'єкта аудиторської діяльності не формувався, а розгляд 
Загальними зборами висновків такого звіту та затвердження заходів за результатами його розгляду з цих же 
підстав не можуть бути здійсненими; 
2). Для цілей деталізації підстав для частини 1 цього рішення, визначити, що: 
2.1). Згідно частин 2 та 4 статті 109 Закону України "Про акціонерні товариства" звіт за підсумками перевірки 
фінансово-господарської діяльності акціонерного товариства за результатами фінансового року є річним звітом 
товариства, який є річною інформацією емітента в розумінні статті 126 Закону України "Про ринки капіталу та 
організовані товарні ринки"; 
2.1.1). До Товариства, як приватного акціонерного товариства, яке не є таким, що здійснило публічну пропозицію 
інших цінних паперів (крім акцій) чи підприємством, що становить суспільний інтерес, згідно частини 10 статті 
126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" вимоги щодо перевірки суб'єктом 
аудиторської діяльності річної фінансової звітності Товариства як обов'язкові - не застосовуються; 
2.2). У розумінні частини 2 статті 2 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" 
Товариство відноситься до категорії малих підприємств та згідно вимог статті 14 вказаного закону не є таким, що 
зобов'язане подавати та/чи оприлюднювати фінансову звітність за підсумками обов'язкового аудиту (у розумінні 
визначення згідно п.16 частини 1 статті 1 Закону України "Про аудит фінансової звітності та аудиторську 
діяльність") фінансової звітності; 
2.3). З власної ініціативи за рішенням органів Товариства чи на вимогу акціонерів Товариства (такі вимоги 
відсутні), суб'єкт аудиторської діяльності для надання Товариству будь-якої послуги на протязі 2024 року чи за 
підсумками фінансово-господарської діяльності у 2024 році не залучався. 
3). Відмітити, що питання "Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та 
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затвердження заходів за результатами розгляду такого звіту" включено до порядку денного цих річних Загальних 
зборів виключно на виконання вимог частини 3 статті 37 Закону України "Про акціонерні товариства", як 
обов'язкове для включення до порядку денного саме річних загальних зборів". 
4. Затвердження річного звіту та річної фінансової звітності Товариства за 2024 рік. 
Прийняте рішення: 
"Затвердити річний звіт Товариства за 2024 рік, який включає річну фінансову звітність Товариства та річний звіт 
Товариства (річну інформацію емітента в розумінні Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні 
ринки")". 
5. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства та порядок розподілу прибутку 
Товариства або затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2024 рік. 
Прийняте рішення: 
"1). Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік - прибуток у розмірі 
557470,62 грн. 
2). Затвердити наступні порядок розподілу отриманого ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" прибутку від фінансово-господарської діяльності у 2024 році та порядок покриття 
непокритих збитків минулих періодів: 
2.1). Усю суму отриманого Товариством прибутку від фінансово-господарської діяльності у 2024 році у розмірі 
557470,62 грн., віднести на часткове покриття непокритого збитку Товариства від фінансово-господарської 
діяльності у минулих періодах; 
2.2). Покриття залишку непокритого збитку Товариства від фінансово-господарської діяльності у минулих 
періодах у розмірі 1508092,23 грн. в подальшому здійснювати за рахунок прибутків від фінансово-господарської 
діяльності Товариства у майбутніх періодах". 
6. Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися 
Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення. 
Прийняте рішення: 
"1). Згідно ч.4 ст.106, підпункту 28 ч.2 ст. 39 Закону України "Про акціонерні товариства", - попередньо надати 
згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з 
дати прийняття цього рішення, наступного характеру: 
- кредитні та депозитні угоди, або зміни до них; 
- договори про надання (отримання) в банківських установах банківських гарантій забезпечення конкурсних 
торгів/виконання договору/платежу/повернення авансового платежу, без обмеження строку та умов (за винятком 
обмеження сум по таким правочинам, гранична сукупна вартість яких визначається п.2 цього рішення); 
- угоди (зміни до них), пов'язані з забезпеченням виконання зобов'язань по кредитним угодам, укладених 
Товариством або іншими суб'єктами господарювання (договори застави майна, іпотеки, поруки тощо); 
- угоди щодо збільшення обігового і встановлення інвестиційного субліміту, щодо збільшення або зменшення суми 
кредитних договорів та договорів їх забезпечення; 
- угоди щодо розпорядження нерухомістю (придбання, продажу, міни, оренди (суборенди), надання або отримання 
в оперативне управління, застави, безоплатної передачі, дарування, страхування); 
- будь-які угоди, пов'язані з набуттям Товариством прав власності на земельні ділянки чи пов'язані з відчуженням 
Товариством прав власності на земельні ділянки, а також правочини, які згідно чинного законодавства можуть 
вчинятись для забезпечення таких угод; 
- угоди щодо розпорядження рухомим майном - як основними, так і оборотними засобами, а також грошовими 
коштами (придбання, продажу, міни, оренди (суборенди), позики, надання або отримання в оперативне управління, 
застави, безоплатної передачі, дарування, страхування); 
- договори оренди цілісного майнового комплексу, зміни та доповнення до них та пов'язані з ними угоди;  
- цивільно-правові угоди щодо придбання або відчуження цінних паперів та прав на участь в інших суб'єктах 
господарювання; 
- угоди будівельного підряду, лізингу; 
- угоди щодо послуг рекламного, інформаційного, консультативного характеру; 
- угоди щодо послуг по перевезенню, зберіганню, ремонту; 
- угоди на проведення ремонтно-будівельних робіт; 
- договори комерційної концесії та спільної діяльності; 
- договори позики; 
- будь-які інші правочини за видами економічної діяльності, відображеними в відомостях щодо Товариства в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 
- договори поставки, купівлі-продажу, застави, зберігання, переробки, позики: сировини, запасних частин, 
матеріалів та будь-яких інших товарів (готової продукції), які будуть укладатись для потреб здійснення фінансово-
господарської діяльності. 
2). Визначити граничну сукупну вартість значних правочинів, зазначених у п.1. цього рішення у розмірі 100,0 млн. 
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грн. (Сто мільйонів гривень, 00 копійок); 
3). Встановити, що значні правочини, визначеного п.1. цього рішення характеру, можуть вчинятись у формах угод, 
договорів, контрактів та ін. формах, передбачених чинним законодавством;   
4). Визначення доцільності укладання таких правочинів (угод, договорів, контрактів та ін.) та їх істотних умов 
покласти на Наглядову раду Товариства; 
5). Повноваження на підписання правочинів, зазначених у п.1. цього рішення, а також інших документів та 
договорів (в т.ч., за необхідності, заявок та інших документів у системі проведення відкритих та ефективних 
публічних закупівель ProZorro чи в інших тендерах чи спеціалізованих системах), необхідних для забезпечення 
укладення таких правочинів, надати Директору Товариства або уповноваженій Директором Товариства особі за 
довіреністю". 
URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-
ta-steikholderiv?doc=111056 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 
Голова/ 

заступник 
голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Кайдаш Юрій Анатолійович (з 01.01.2025 по 31.12.2025) 2283903770 - X    

Радіонова Тетяна Анатоліївна (з 01.01.2025 по 31.12.2025) 2639413907 -     

Степаненко Вадим Олександрович (з 01.01.2025 по 31.12.2025) 3074805776 19840308-10097     
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 
Кількість засідань ради у 
звітному періоді: 2 

з них очних: 2 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень ради: 03.03.2025р.  Розглянуто та затверджено звіт Директора Товариства про 
результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік та 
затверджено заходи, спрямовані на подальше досягнення Товариством 
позитивних результатів у фінансово-господарській діяльності. 
03.03.2025р.  Розглянуто та затверджено річну інформацію про емітента 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАГРОВИБУХПРОМ" 
(річний звіт) за 2024 рік, сформовану Товариством згідно вимог ст.126 Закону 
України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки". Зважаючи на 
невизначеності, зокрема, у тому числі, пов'язаними з військовим станом, 
зазначену річну інформацію про емітента ПрАТ "УКРАГРОВИБУХПРОМ" 
(річний звіт) за 2024 рік прийнято рішення додатково винести на 
затвердження Загальними зборами Товариства у складі звітності, яка 
затверджуватиметься при розгляді питання щодо затвердження річного звіту 
та річної фінансової звітності Товариства за 2024 рік. 
06.03.2025р. Прийнято наступні рішення, які стосуються скликання річних 
Загальних зборів акціонерів Товариства та обрання способу проведення 
річних Загальних зборів акціонерів Товариства: 
- прийнято рішення скликати (ініціювати проведення) річні Загальні збори 
акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" шляхом їх проведення за участю акціонерів - 
власників 100 відсотків голосуючих акцій Товариства з особливостями, 
визначеними статтею 59 Закону України "Про акціонерні товариства" та 
розділом ХХ Порядку скликання та проведення очних загальних зборів 
акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 02.06.2023 року № 596; 
- Визначено датою проведення Загальних зборів - 07 березня 2025 року; 
- Для забезпечення можливості акціонерам - власникам 100 відсотків 
голосуючих акцій Товариства 07 березня 2025 року зібратися в одному місці 
для прийняття будь-яких рішень з питань, що належать до компетенції 
Загальних зборів Товариства відповідно до закону та/або Статуту Товариства, 
прийнято рішення надати повний доступ акціонерам до зали засідань 
адміністративного приміщення Товариства за місцезнаходженням ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ": Україна, 19402, Черкаська область, Черкаський 
район, місто Корсунь-Шевченківський, вулиця Комарова, будинок 3; 
- зобов'язано Директора Товариства станом на дату проведення Загальних 
зборів (07.03.2025р.) забезпечити складення реєстру акціонерів 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАГРОВИБУХПРОМ" 
у порядку, встановленому законодавством про депозитарну систему 
України"; 
- Затверджено проєкт порядку денного та проєкти рішень з питань проєкту 
порядку денного річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАГРОВИБУХПРОМ" 07 березня 2025 
року; 
- Визначено, що акціонери - власники 100 відсотків голосуючих акцій 
Товариства, які 07 березня 2025 року зберуться в одному місці для прийняття 
річними Загальними зборами Товариства рішень із запропонованих 
Наглядовою радою питань, можуть також самостійно формувати остаточний 
порядок денний Загальних зборів та прийняти будь-які інші рішення з питань, 
що належать до компетенції Загальних зборів Товариства відповідно до 
закону та/або Статуту Товариства за умов дотримання вимог, визначених 
статтею 59 Закону України "Про акціонерні товариства" та розділом ХХ 
Порядку скликання та проведення очних загальних зборів акціонерів, 
затвердженого рішенням НКЦПФР від 02.06.2023 року № 596. 
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Звіт ради : 
 

На Наглядову раду Товариства не розповсюджуються вимоги статті 70 Закону України "Про акціонерні 
Товариства" щодо обов'язку щороку складати звіт про свою роботу, який є окремою складовою частиною річного 
звіту акціонерного товариства та підлягає оприлюдненню відповідно до вимог законодавства, передбачених для 
порядку та строків оприлюднення річного звіту товариства. З власної ж ініціативи, Наглядова рада не складала звіт 
про свою роботу в порядку вимог та обсягів згідно статті 70 Закону України "Про акціонерні Товариства". 
 
1) оцінка складу, структури та діяльності Наглядової ради, як колегіального органу (колективної придатності 
ради). 
 
Члени Наглядової ради володiють достатнiми знаннями, навичками та досвiдом для ефективного виконання своїх 
обов'язкiв. Члени Наглядової ради спiльно, як група, мають знання, навички, професiйний та управлiнський досвiд 
в обсязi, необхiдному i достатньому для розумiння всiх аспектiв дiяльностi Товариства, адекватної оцiнки ризикiв, 
на якi Товариство може наражатися, що забезпечує високий рiвень прийнятих ними рiшень, а також для 
забезпечення ефективного управлiння та контролю за дiяльнiстю Товариства в цiлому, з урахуванням розмiру 
Товариства, його бiзнес-моделi, складностi, обсягiв, видiв, характеру здiйснюваних Товариством операцiй та 
органiзацiйної структури. Члени Наглядової ради володiють навичками для вiдстоювання своїх поглядiв i впливу 
на процес колективного прийняття рiшень. Рiвень колективної придатностi Наглядової ради є високим. 
 
2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як 
посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну. 
 
Всі члени ради є представниками акціонерів та не є незалежними директорами, всі рішення приймають самостійно 
та забезпечують прийняття об'єктивних, неупереджених, незалежних рiшень, в iнтересах Товариства, акціонерів, 
працівників та стейкхолдерiв. Наглядова рада не проводила оцiнку компетентностi та ефективностi роботи 
кожного члена Наглядової ради. Голова Наглядової ради - Кайдаш Юрій Анатолійович, обіймав посаду Голови 
Наглядової ради на протязі усього звітного періоду, не обіймав інших посад в Товаристві, за інформацією 
Товариства обіймав також посаду Генерального директора в ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ 
"КІРОВОГРАДГРАНІТ" (ідентифікаційний код: 13744297). Член Наглядової ради - Радіонова Тетяна Анатоліївна, 
обіймала посаду члена Наглядової ради на протязі усього звітного періоду, не обіймала інших посад в Товаристві, 
за інформацією Товариства не була керiвником іншого акціонерного товариства, також обіймала посаду 
спецiалiста з цiнних паперiв в ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "РАДІЙ" (ідентифікаційний код: 14312430). Член Наглядової ради - Степаненко Вадим 
Олександрович, обіймав посаду Члена Наглядової ради на протязі усього звітного періоду, не обіймав інших посад 
в Товаристві, за інформацією Товариства не був керiвником іншого акціонерного товариства, також обіймав 
посаду юриста в ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "КІРОВОГРАДГРАНІТ" (ідентифікаційний 
код: 13744297). Згідно рішення загальних зборів акціонерів, члени Наглядової ради здійснюють свої обов'язки 
безоплатно. Наглядова рада складається з трьох осiб: голова Наглядової ради та 2 члени Наглядової ради. Склад 
Наглядової ради сформовано в повному обсязi та є оптимальним для ефективного прийняття рiшень та 
обговорення. Члени Наглядової ради демонструють високий рiвень професiоналiзму та ефективностi, активно 
беручи участь у роботi ради, приймаючи обгрунтованi рiшення. Члени ради володiють необхiдними знаннями та 
досвiдом для виконання своїх обов'язкiв, дiючи в iнтересах Товариства, акціонерів, працівників та стейкхолдерiв 
вiдповiдно до законодавства. Щодо кожного з членiв Наглядової ради вiдсутнi ознаки та/або iншi факти, що 
свiдчать про iстотнi та/або систематичнi порушення вимог законодавства України та внутрішніх правил і 
документів Товариства. 
 
3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів Наглядової ради. 
 
Вiдповiдно до законодавства та внутрiшнiх документiв Товариства, наявнiсть незалежних директорiв у складi 
Наглядової ради не передбачена як обов'язкова. В Наглядовiй радi Товариства вiдсутнi незалежнi члени, тому 
Наглядова рада не проводила оцiнку незалежностi. 
 
4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, 
комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного 
зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми). 
 
У зв'язку з відсутністю необхідності, комітети Наглядовою радою не створювалися. 
 
5) оцінка виконання Наглядовою радою поставлених цілей особи. У межах цього пункту зазначається інформація 
щодо впливу рішень, прийнятих радою протягом звітного періоду, з метою забезпечення досягнення поставлених 
перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний 
опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно з внутрішніми 
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документами особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної 
таємниці). 
 
Наглядова рада в повнiй мiрi досягла цiлей Товариства. Її рiшення сприяли виконанню завдань, що стояли перед 
Товариством. Зокрема, Товариство вистояло в умовах вiйськової агресiї росiйської федерацiї проти України, 
забезпечило власну безперервну дiяльнiсть, досягло прибуткових показникiв у звітному періоді та зберегло гарні 
перспективи подальшого розвитку. Наглядова рада забезпечувала ефективний контроль за фінансово-
господарською діяльністю Товариства, здійснюючи моніторинговий аналіз роботи Виконавчого органу, 
структурних підрозділів і фахівців Товариства в питаннях виробничої, фінансової, інвестиційної, технічної і 
цінової політики, тощо. 
 
6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, 
включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності 
особи. 
 
Станом на 31.12.2025 року Наглядова рада складається з трьох осiб: голова Наглядової ради та два члени 
Наглядової ради. Членів Наглядової ради обирають Загальні збори акціонерів. Структура ради побудована таким 
чином, щоб забезпечити ефективне виконання наглядових та стратегічних функцій. Голова Наглядової ради 
обирається серед членів Наглядової ради і відповідає за організацію роботи ради, скликання та проведення 
засідань, координацію діяльності членів ради тощо, відповідно законодавства, Статуту та Положення про 
Наглядову раду. Член Наглядової ради - бере участь у засіданнях ради, вносить пропозиції та голосує з питань 
порядку денного, тощо, відповідно законодавства, Статуту та Положення про Наглядову раду. 
Процедурнi питання дiяльностi Наглядової ради регламентуються законодавством, Статутом Товариства, 
Положенням про Наглядову раду та iншими внутрiшнiми документами Товариства. Наглядова рада пiдзвiтна 
Загальним зборам акцiонерiв. Наглядовою радою забезпечується вiдкрита комунiкацiя та взаємодiя з Директором 
Товариства. Склад Наглядової ради повнiстю сформований. Комiтетiв Наглядової ради не створено. Засідання 
Наглядової ради проводились з періодичністю згідно Статуту та по мірі необхідності і можливості. На цих 
засiданнях були розглянуті питання в межах повноважень, визначених Статутом, серед яких: розгляд фінансово-
економічних результатів господарської діяльності Товариства, здійснення аналізу професійного рівня керівництва 
Товариства, забезпечення результативності та якості праці, скликання та визначення порядку скликання загальних 
зборів, тощо. 
Засiдання Наглядової ради проводились по мірі потреб Товариства та можливостей, iз застосуванням принципiв 
кворуму та бiльшостi. Засiдання Наглядової ради проводились таким чином, щоб забезпечити вiдкрите 
спiлкування, обмiн думками та конструктивне вирiшення питань. Всi рiшення приймалися колегiально 
(колективно) пiсля обговорення шляхом досягнення консенсусу. Засідання Наглядової ради проводились у формi 
спiльної фізичної присутностi членiв Наглядової ради у визначеному мiсцi. 
Усi члени Наглядової ради були в належнiй мiрi залученi до роботи Наглядової ради (участь у засiданнях, 
обговореннi питань, висловленнi пропозицiй, тощо) i дiяли виключно в iнтересах Товариства. Iнформацiя щодо 
присутностi членiв Наглядової ради на вiдповiдних засiданнях свiдчить, що члени Наглядової ради мали змогу 
придiляти достатню кiлькiсть часу для роботи у Наглядовiй радi та вiдповiдально ставилися до виконання своїх 
обов'язкiв та повноважень. Фактів порушення членами Наглядової ради вимог законодавства та внутрішніх 
документів Товариства, що призвело до заподіяння шкоди Товариству або його акціонерам, протягом звітного 
року не було. Дiяльнiсть Наглядової ради зумовила пiдтримання стабільної фінансово-господарської діяльності 
Товариства та отримання за підсумками звітного періоду прибутку в умовах вiйни.  
Завдяки ефективній внутрішній структурі та прозорим процедурам прийняття рішень, Наглядова рада забезпечила 
прийняття стратегічно важливих рішень, які призвели до позитивних змін у діяльності Товариства. Це, в свою 
чергу, сприяло підвищенню фінансової стійкості, конкурентоспроможності та забезпечило міцну основу для 
розвитку в майбутньому. 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 
Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 
періоді  

МАЗУР ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ, з 01.01.2025 по 
31.12.2025 

РНОКПП 2126406699 

УНЗР 19580321-01655 

Опис ключових рішень керівника 

Одноосiбний виконавчий орган - Директор зiйснює 
управлiння поточною господарською дiяльнiстю 
Товариства та забезпечує виконання рiшень Загальних 
зборiв акцiонерiв i Наглядової ради Товариства. 
Директор вирiшує всi питання поточної дiяльностi 
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Товариства, крiм тих, що внесенi до компетенцiї 
Загальних зборiв та Наглядової ради. Прийнятi рiшення 
Директора в звiтному перiодi були спрямованi на 
вирiшення всiх питань, що виникли у процесi 
господарської дiяльностi, та на забезпечення стабiльної 
роботи Товариства в умовах війни, а саме: про 
забезпечення безперервного виробничого процесу в 
Товаристві в умовах воєнного стану; про поточне 
забезпечення належного стану основних засобів 
Товариства; про запровадження режиму максимальної 
економії в умовах війни. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 
у звітному періоді 

Заступники керівника організаційною структурою та 
штатним розписом не передбачені. Посада заступника 
Директора відсутня 

РНОКПП - 

УНЗР - 

Сфера відповідальності заступника керівника - 

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 
керівника у звітному періоді, період протягом якого 
особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

ШЕВЧЕНКО ВІКТОР ВАСИЛЬОВИЧ,  Головний 
інженер, з 01.10.2025 по 28.10.2025 

РНОКПП 2469705355 

УНЗР - 

 

Звіт виконавчого органу: 
 

1)оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу. 
 
 Керiвництво поточною дiяльнiстю Товариства здiйснює одноосібний Виконавчий орган Товариства - Директор. 
Директор Товариства пiдзвiтний Загальним зборам акцiонерiв та Наглядовій раді. Одноосібне управління 
забезпечує оперативність у прийнятті рішень, чітко визначає відповідальність за результати діяльності. До 
компетенцiї Директора належить вирiшення всiх питань, пов'язаних з керiвництвом поточною дiяльнiстю 
Товариства, крiм питань, що належать до виключної компетенцiї Загальних зборiв акцiонерiв та Наглядової ради. 
Директор Товариства згідно норм Статуту обирається на посаду за рішенням Наглядової ради Товариства строком 
на 3 (три) роки. Незалежно від спливу строку, на який був обраний Директор, він виконує свої обов'язки до його 
відкликання Наглядовою радою та обрання іншої особи Директором, або до припинення повноважень у випадках, 
передбачених Статутом та/або законодавством. На протязі всього звітного періоду Директором Товариства був 
Мазур Олександр Миколайович, якого Наглядовою радою Товариства рішенням від 10.04.2023р. (протокол 
засідання №2 від 10.04.2023р.) обрано на посаду Директора з 10.04.2023р. строком на 3 роки. Питання 
повноважень, умов дiяльностi та матерiального забезпечення Директора визначаються в Статуті та контрактi, що 
укладається з ним Наглядовою радою. 
Мазур Олександр Миколайович є досвідченим керівником та господарником з багатим досвідом роботи за 
профільними напрямками діяльності Товариства, який багато років поспіль по закінченню терміну повноважень 
переобирається на посаду Директора Наглядовою радою, що свідчить про його високий професіоналізм та про 
довіру з боку як акціонерів, так і працівників Товариства. Директор протягом звiтного року вирiшував всi питання 
поточної дiяльностi Товариства та виконував всi затвердженi рiшеннями Наглядової ради заходи щодо дiяльностi 
підприємства. Директор має знання, навички, професiйний та управлiнський досвiд в обсязi, необхiдному i 
достатньому для розумiння всiх аспектiв фінансово-господарської дiяльностi Товариства, адекватної оцiнки 
ризикiв, на якi Товариство могло наражатися, для прийняття виважених рiшень, а також для забезпечення 
ефективного управлiння поточною дiяльнiстю Товариства, як одноосібний виконавчий орган. За висновками 
Наглядової ради діяльність Директора у звітному році була ефективною. 
 
2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального 
виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або 
іншу діяльність - оплачувану і безоплатну.  
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Компетентнiсть та ефективнiсть виконавчого органу Товариства - Директора достатнi для ефективного керiвництва 
поточною дiяльнiстю Товариства та прийняття вiдповiдних рiшень. Поставленi цiлi Директором виконано у 
достатнiй мiрi. Робота Директора вiдповiдає метi та напрямкам дiяльностi Товариства i положенням Статуту. 
Директор має професійну освіту та значний досвід управління у відповідній галузі, володіє навичками 
стратегічного планування, фінансового менеджменту та лідерства. 
Директор Товариства Мазур Олександр Миколайович у звітному періоді не обiймав iнші посади в Товаристві, за 
інформацією Товариства не був керiвником іншого акціонерного товариства та не здійснював діяльності як 
посадової особи в інших юридичних особах або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну. У Директора реальних 
або потенцiйних конфлiктiв iнтересiв щодо Товариства у звітному році не було. Директор дiяв в iнтересах 
Товариства, акцiонерiв та клiєнтiв сумлiнно, з урахуванням вимог законодавства: своєчасно надавав Наглядовiй 
радi повну i точну iнформацiю про дiяльнiсть Товариства; виконував iншi функції, повноваження та дії, 
передбаченi законодавством, внутрiшнiми документами Товариства, рішеннями Загальних зборів та/або 
Наглядової ради. У звiтному роцi Директор продемонстрував достатнiй рiвень компетентностi та ефективностi 
своєї діяльності, як керівник підприємства. Дiяльнiсть Директора у звiтному роцi була ефективною, з огляду на 
загальний стан в країні, пов'язаний з військовою агресією росії. Директор отримує плату відповідно посадового 
окладу, визначеного штатним розписом. В звiтному перiодi Наглядовою радою Товариства не приймалося рiшення 
щодо виплати інших додаткових виплат та надбавок Директору. 
 
3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація 
щодо впливу рішень, прийнятих виконавчих органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед 
особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис 
таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи 
належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці).  
 
У 2025 роцi Директор Товариства, як і в 2024 році, значну увагу придiляв питанням безперервної дiяльностi 
Товариства в умовах воєнного стану, у зв'язку із збройною агресією росії проти нашої держави, забезпечував 
виконання Товариством соцiально-економiчних та господарських зобов'язань, своєчасну виплату заробiтної плати 
та сплату податкiв, утримання в належному станi активів Товариства. У звiтному перiодi дiяльнiсть Директора 
була вiдкритою i конструктивною. Порушень рiшень загальних зборiв акцiонерiв, Наглядової ради, Статуту та 
iнших внутрiшнiх документiв Товариства, в тому числi порушень, пов'язаних з iнтересами акцiонерiв, в роботi 
Директора не було. Директор протягом 2025 року забезпечив досягнення достатньо значимого рівня ключових 
показників ефективності та виконання планів; відповідав за фінансову дисципліну та бюджетування; підтримував 
ділові відносини з клієнтами, постачальниками та партнерами; забезпечував високий рівень обслуговування та 
задоволеності клієнтів; забезпечив організацію системи контролю для зменшення фінансових та операційних 
ризиків; забезпечував дотримання нормативно-правових вимог. З огляду на викладене, рішення, які приймалися 
Директором були ефективними для досягнення стратегічних цілей Товариства. 
 
4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській 
діяльності особи. 
 
Дiяльнiсть Директора забезпечила у звітному періоді одержання Товариством прибутку у розмірі 21316,28 гривень, 
що в умовах війни вже є вагомим результатом, своєчасне виконання всiх зобов'язань перед клiєнтами та 
контрагентами, зумовила пiдтримання стабільного функцiонування Товариства, збереження виробничого та 
трудового потенціалу, здатність далі розвиватися відповідно до запитів конкуруючого ринку в умовах 
повномасштабної вiйськової агресiї рф проти України. 
 

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи,  
а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов’язки  
щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю 

1 2 

Система внутрішнього контролю передбачає модель 
трьох ліній захисту     Так/Ні 

Ні 

Опис функцій підрозділів першої лінії захисту 
та перелік ключових підрозділів 

Опис функцiй пiдроздiлiв першої лiнiї захисту та перелiк 
ключових пiдроздiлiв вiдсутнiй, так як їх впровадження 
для Товариства не є обов'язковим. 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
другої лінії захисту  

Опис функцiй пiдроздiлiв другої лiнiї захисту та перелiк 
ключових пiдроздiлiв вiдсутнiй, так як їх впровадження 
для Товариства не є обов'язковим. 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів Опис функцiй пiдроздiлiв третьої лiнiї захисту та перелiк 
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третьої лінії захисту  ключових пiдроздiлiв вiдсутнiй, так як їх впровадження 
для Товариства не є обов'язковим. 

Наявність затвердженого документу (документів), 
який(які) визначає(ють) політику системи 
внутрішнього контролю (у тому числі  
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту) 

Ні 

Перелік основних внутрішніх документів  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)  

Товариство не затверджувало та не має документу 
(документів) щодо системи внутрiшнього контролю (у 
тому числi щодо системи комплаєнс та внутрiшнього 
аудиту), так як їх впровадження не є обов'язковим для 
Товариства. 

Дата та номер рішення про затвердження звіту  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
комплаєнс-ризиків) 

.  .     
д/н 

Основні положення звіту системи внутрішнього 
контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків) 

Звiт системи внутрiшнього контролю (у тому числi 
комплаєнс-ризикiв) вiдсутнiй, так як не є обов'язковим 
для Товариства, тому не готується. 

Наявність затвердженої декларації схильності 
до ризиків     Так/Ні 

Ні 

Опис основних положень декларації схильності 
до ризиків 

У Товарситва вiдсутня затверджена декларацiя 
схильностi до ризикiв, так як її впровадження не є 
обов'язковим. 

Назва органу, який прийняв рішення 
про затвердження декларації схильності до ризиків 

Таке рiшення не приймалося. 

Дата та номер рішення про затвердження декларації 
схильності до ризиків 

.  .     
д/н 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 
та (опосередкованому) володінні 

Бахмач Євгеній Степанович 1869704531 - 16.99105 16.99105 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"РАДІЙ" 

14312430 - 24.02474 24.02474 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНЕКС" 23692503 - 23.97373 23.97373 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"КІРОВОГРАДГРАНІТ" 13744297 - 24.5 24.5 

 

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи 
                                               Ім’я або повне найменування  
      акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено РНОКПП УНЗР Опис наявного обмеження 

Акціонери   

За даними останнього реєстру власникiв акцiй Товариства, загальна 
кiлькiсть голосуючих акцiй Товариства складає 3617574 штук, що 
становить 92,261515% вiд загальної кiлькостi акцiй Товариства. 

Відповідно, 303426 акцій Товариства, що становить 7,738485% вiд 
загальної кiлькостi акцiй Товариства, є не голосуючими.  

Всі 303426 акцій, що становить 7,738485% вiд загальної кiлькостi акцiй 
Товариства, належать власникам, які не уклали з обраною емiтентом 

депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в 
цiнних паперах вiд власного iменi та не здiйснили переказ належних їм 

прав на цiннi папери на свiй рахунок у цiнних паперах, вiдкритий в 
iншiй депозитарнiй установi. Згідно пункту 10 Прикiнцевих та 

перехiдних положень Закону України "Про депозитарну систему 
України" та Листа Нацiональної комiсiї з цiнних паперiв та фондового 
ринку №08/03/18049/НК вiд 30.09.2014 року, акцiї таких власників не 
враховуються при визначеннi кворуму та при голосуваннi в органах 

емiтента. 
Iнших обмежень прав участi та голосування акцiонерiв на загальних 

зборах емiтентa немає. 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 
Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Кайдаш Юрiй Анатолiйович 

РНОКПП 2283903770 

УНЗР -              

Посада Голова Наглядової ради з 01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                      

Дата вступу на посаду 13.09.2024 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди Вiдсутнi 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

Iнформацiя про винагороду або компенсацiї, якi мають 
бути виплаченi у разi звiльнення не надається, тому що 
згiдно iз ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки 
капiталу та органiзованi товарнi ринки" приватнi 
акцiонернi товариства не розкривають дану iнформацiю 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звiт 
про винагороду членам Наглядової ради не складається 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 
Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Радiонова Тетяна Анатолiївна 

РНОКПП 2639413907 

УНЗР -              

Посада Член Наглядової ради з 01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                      

Дата вступу на посаду 13.09.2024 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 
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прийнято у звітному періоді 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди Вiдсутнi 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

Iнформацiя про винагороду або компенсацiї, якi мають 
бути виплаченi у разi звiльнення не надається, тому що 
згiдно iз ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки 
капiталу та органiзованi товарнi ринки" приватнi 
акцiонернi товариства не розкривають дану iнформацiю 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звiт 
про винагороду членам Наглядової ради не складається 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 
Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Степаненко Вадим Олександрович 

РНОКПП 3074805776 

УНЗР 19840308-10097 

Посада Член Наглядової ради з 01.01.2025 по 31.12.2025 
(представник акцiонера)                                                                                                      

Дата вступу на посаду 13.09.2024 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
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періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди Вiдсутнi 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

Iнформацiя про винагороду або компенсацiї, якi мають 
бути виплаченi у разi звiльнення не надається, тому що 
згiдно iз ч. 10 ст. 126 Закону України "Про ринки 
капiталу та органiзованi товарнi ринки" приватнi 
акцiонернi товариства не розкривають дану iнформацiю 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Члени Наглядової ради винагороду не отримують. Звiт 
про винагороду членам Наглядової ради не складається 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 
Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Мазур Олександр Миколайович 

РНОКПП 2126406699 

УНЗР 19580321-01655 

Посада Директор з 01.01.2025 по 31.12.2025                                                                                          

Дата вступу на посаду 10.04.2023 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 441622.63 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова       Х 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 300110 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 141512.63 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди Вiдсутнi 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

Приватнi акцiонернi товариства дану iнформацiю не 
розкривають згiдно iз ч.10 ст. 126 Закону України "Про 
ринки капiталу та органiзованi товарнi ринки" 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду Звiт про винагороду не складається 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 2.46 
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2) звіт про сталий розвиток 

1 Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період: 

 Товариство є соцiально вiдповiдальним щодо захисту довкілля і не займається дiяльнiстю, яка шкодить 
навколишньому середовищу. Товариство намагається досягати нульового шкiдливого впливу на довкiлля. В 
звітному, як і в попередньому році, Товариство притримується правила: мiнiмiзувати будь - якi процеси, які 
можуть зашкодити довкiллю. Товариство дотримується вимог законодавства щодо державної екологічної 
політики та охорони навколишнього природного середовища.  
 
З метою дотримання соціальної відповідальності, основою управління персоналом Товариства є - повага до 
прав i потреб працівників, застосування підходів, орієнтованих на майбутнє, забезпечення постійного 
навчання та підготовки програм с основою управління персоналом Товариства. 
Система управління персоналом Товариства гармонізована з законодавством України. Політика з управління 
персоналом регламентує процеси пошуку працівників, винагороди, кар'єрного зростання, навчання та 
розвитку. У своїй діяльності Товариство поважає особисті свободи, права та гідність людини, не 
допускаються будь-які форми утисків на робочому місці та поведінка, яка б розглядалася як образлива i 
неприйнятна. 
Неприпустимою є дискримінація або надання переваг залежно від походження, соціального майнового 
стану, расової та національної приналежності, віку, статі, мови, політичних поглядів, релігійних переконань, 
роду і характеру занять, місця проживання та інших обставин. 
Основними критеріями для прийняття рішень стосовно персоналу є кваліфікація працівника, професійні 
здібності, фактичні досягнення та інші критерії, пов'язані з роботою фахівця. Товариство підтримує та 
заохочує ініціативність i винахідливість працівників, сприяє розвитку та реалізації умінь i здібностей 
персоналу. Товариство перебуває в постійному діалозі зі своїми працівниками. 
Діяльність щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності у звітному періоді була ефективною. 
 

2 Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо 
їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей: 

 1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля 
та соціальної відповідальності, які мають 
вплив на особу: 

Дiяльнiсть Товариства не має значного впливу на погiршення 
стану навколишнього середовища, тому екологiчнi питання, 
що можуть позначитись на використаннi активiв вiдсутнi. 
Товариство не визначало ризикiв щодо захисту довкiлля, якi 
мають вплив на Товариство. 
 
Ризики щодо соціальної відповідальності: 
- моральний клімат на підприємстві; 
- безпека праці; 
- звільнення з роботи працівників. 
 

 2. Заходи, які планується здійснити / 
здійснюються для мінімізації/усунення 
кожного із ризиків: 

Застосування виробничого обладнання, технологій i 
матеріалів, що впливають чи забезпечують екологічну 
безпеку, у відповідності з кращими світовими стандартами. 
 
Формування єдиної корпоративної культури; 
Забезпечення гідного рівня винагороди та заохочення 
працівників. Розвиток потенціалу працівників; 
Контроль за станом охорони праці; 
Демократизація управління персоналом. 
 

3 Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності 

 Перелік політик з питань захисту довкілля 
та соціальної відповідальності та опис 
питань, які такі політики покликані 
вирішити 

Полiтика з питань захисту довкiлля та соцiальної 
вiдповiдальностi вiдсутня. Товариство не має власних 
політик з питань захисту довкілля та соціальної 
відповідальності і в своїй діяльності керується 
рекомендаціями законодавства та передовим досвідом з цих 
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питань. 

4 Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, 
які розглядались радою та виконавчим органом: 

 1. Перелік питань, які розглядались 
виконавчим органом та короткий зміст 
рішень, які було прийнято:  

Директор Товариства постійно приділяє увагу питанням 
захисту довкілля та соціальної відповідальності, керуючись 
рекомендаціями законодавства і передовим досвідом з цих 
питань та у відповідності до прийнятих внутрішніх 
документів, виробничих потреб та задач, які виникають в 
процесі управління. 

 2. Перелік питань, які розглядались радою 
та короткий зміст рішень, які було 
прийнято:  

В звiтному перiодi безпосередньо Наглядовою радою не 
розглядались питання щодо захисту довкiлля та соцiальної 
вiдповiдальностi, вiдповiднi рiшення не приймались. 

5 Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування 
в чому саме полягає такий вплив: 

 - АКЦIОНЕРИ ТОВАРИСТВА: Очiкування дивiдендiв вiд Товариства, збiльшення вартостi акцiй. 
- МЕНЕДЖМЕНТ ТОВАРИСТВА: Мають безпосереднiй iнтерес у розвитку та успiшнiй дiяльностi 
Товариства, адже це i їх особисте професiйне та фiнансове зростання. 
- ПРАЦIВНИКИ ТОВАРИСТВА: Можливiсть отримувати заробiтну плату - фiнансова стабiльнiсть, в 
перспективi - кар'єрний рiст. 
- ПАРТНЕРИ: Якiснi роботи та послуги, стабiльнiсть цiн на роботи та послуги, iнновацiйнi продукти. 
 

6 Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням 
обґрунтування в чому саме полягає такий вплив: 

 БАХМАЧ ЄВГЕНІЙ СТЕПАНОВИЧ, як кінцевий бенефіціарний власник Товариства, який має вплив на: 
прийняття рішень, укладення правочинів, визначення стратегії та напрямків діяльності, вплив на 
призначення органів правління. 

7 Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі 
акціонерами/учасниками: 

 В Товаристві спеціальна полiтика щодо взаємодiї зi стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками, 
не затверджувалась. Така політика вiдсутня. Відносини Товариства зi стейкхолдерами, у тому числі 
акціонерами/учасниками, базуються на принципах відкритості, партнерства та відповідності чинному 
законодавству. 
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3) інформація щодо наявності у емітента відносин з іноземними державами зони ризику 
Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику 

Ім’я Громадянство Країна та населений пункт місця 
проживання 

Кількість акцій 
товариства, що прямо 

чи опосередковано 
належать особі 

Опис наявних у особи відносин 
контролю над емітентом 

                                                 1 2                               3 4                                     5 

Кубiцька Iрина Володимирiвна Країна: Росія м Ростов-на-Дону в/городок 66 в/ч 
42783, м Ростов-на-Дону, Росія 51914 

Особа не має жодних ознак контролю над 
емітентом ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ". 
Товариство щодо акціонера Кубіцької 
Ірини Володимирівни відображає дані, 
отримані виключно із реєстру власників 
іменних цінних паперів Товариства. За 
даними Товариства, особа набула прав 
власності на акції ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" за наслідком їх 
успадкування ще за часів документарної 
форми випуску акцій. Акції Товариства 
прямо належать Кубіцькій І.В. та не є 
голосуючими. Жодних контактів з особою 
та/чи можливості уточнення будь-яких 
даних щодо акціонера - Товариство не має. 
 

 
 

Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику 

Ім’я Громадянство Країна та населений пункт місця 
проживання 

Кількість акцій 
товариства, що прямо 

чи опосередковано 
належать особі 

Опис наявних у особи відносин 
контролю над емітентом 

                                                 1 2                               3 4                                    5 
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Кубiцька Iрина Володимирiвна Країна: Росія м Ростов-на-Дону в/городок 66 в/ч 
42783, м Ростов-на-Дону, Росія 51914 

Особа не має жодних ознак контролю над 
емітентом ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ". 
Товариство щодо акціонера Кубіцької 
Ірини Володимирівни відображає дані, 
отримані виключно із реєстру власників 
іменних цінних паперів Товариства. За 
даними Товариства, особа набула прав 
власності на акції ПрАТ 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" за наслідком їх 
успадкування ще за часів документарної 
форми випуску акцій. Акції Товариства 
прямо належать Кубіцькій І.В. та не є 
голосуючими. Жодних контактів з особою 
та/чи можливості уточнення будь-яких 
даних щодо акціонера - Товариство не має. 
 

 

VI. Список посилань на регульовану інформацію,  
яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 
  

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди 
на вчинення значних правочинів 10.03.2025 

https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=110945 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=110946 
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3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1  13.03.2025 

ПРОТОКОЛ річних Загальних зборів акціонерів Товариства 07.03.2025р: 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=111056 
 

2  24.09.2025 

Схематичне зображення структури власностi Товариства станом на 31 грудня 
2023 року: 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=117349 
 

3  24.09.2025 

Схематичне зображення структури власностi Товариства станом на 31 грудня 
2024 року: 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=117350 
 

4  24.09.2025 

Органiзацiйна структура Товариства станом на 31 грудня 2023 року: 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=117352 
 

5  24.09.2025 

Органiзацiйна структура Товариства станом на 31 грудня 2024 року: 
 
https://ukragrovybuhprom.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv?doc=117353 
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  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

за ЄДРПОУ 05455573 

Територія  КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ за КАТОТТГ UA71080170010098381 
Організаційно-правова форма господарювання  АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

за КОПФГ 230 

Вид економічної діяльності  ПIДГОТОВЧI РОБОТИ НА БУДIВЕЛЬНОМУ 
МАЙДАНЧИКУ 

за КВЕД 43.12 

Середня кількість працівників  25   
Одиниця виміру : тис. грн.   
Адреса, телефон 19402 Черкаська область Черкаський район місто 
Корсунь-Шевченківський вулиця Комарова, будинок 3, т.+380672402279 
 
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

  

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  V 
за міжнародними стандартами фінансової звітності    

 
Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2025 р.  

 

                                                                    Форма № 1                                      Код за ДКУД 1801001 
 
 

Актив Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець звітного 
періоду 

                                                  1 2 3 4 
I. Необоротні активи  
Нематеріальні активи 
 

1000 -- -- 

первісна вартість 1001 -- -- 
накопичена амортизація 1002 -- -- 
Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 
Основні засоби 1010 946 768 
первісна вартість 1011 6144 6144 
знос 1012 5198 5376 
Інвестиційна нерухомість 1015 -- -- 
Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 
Довгострокові фінансові інвестиції: 
які обліковуються за методом участі в капіталі інших 
підприємств 
 

1030 -- -- 

інші фінансові інвестиції 1035 1 1 
Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -- -- 
Відстрочені податкові активи 1045 -- -- 
Інші необоротні активи 1090 -- -- 
Усього за розділом I 1095 947 769 
II. Оборотні активи  
Запаси 1100 1760 1600 

Виробничі запаси 1101 1760 1600 
Поточні біологічні активи 1110 -- -- 
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 
послуги 1125 4393 4144 

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 
 

1130 5 29 

з бюджетом 1135 -- -- 
у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 14 14 
Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 
Гроші та їх еквіваленти 1165 606 348 
Рахунки в банках 1167 606 348 
Витрати майбутніх періодів 1170 6 5 
Інші оборотні активи 1190 107 101 
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Усього за розділом II 1195 6891 6241 
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 
вибуття 1200 -- -- 

Баланс 1300 7838 7010 
 

Пасив Код 
рядка 

На початок 
звітного року 

На кінець звітного 
періоду 

                                                   1 2 3 4 
І. Власний капітал 
Зареєстрований (пайовий) капітал  
 

1400 3921 3921 

Капітал у дооцінках 1405 -- -- 
Додатковий капітал 1410 14 14 
Резервний капітал 1415 -- -- 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 -1508 -1487 
Неоплачений капітал 1425 -- -- 
Вилучений капітал 1430 -- -- 
Усього за розділом I 1495 2427 2448 
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 
Відстрочені податкові зобов'язання 
 

1500 -- -- 

Довгострокові кредити банків 1510 -- -- 
Інші довгострокові зобов'язання 1515 -- -- 
Довгострокові забезпечення 1520 -- -- 
Цільове фінансування 1525 -- -- 
Усього за розділом II 1595 -- -- 
IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення 
Короткострокові кредити банків  
 

1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями  
 

1610 -- -- 

товари, роботи, послуги 1615 4351 3753 
розрахунками з бюджетом 1620 391 350 
у тому числі з податку на прибуток 1621 -- -- 
розрахунками зі страхування 1625 137 91 
розрахунками з оплати праці 1630 503 342 
Поточні забезпечення 1660 -- -- 
Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 
Інші поточні зобов'язання 1690 29 26 
Усього за розділом IІІ 1695 5411 4562 
ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
 утримуваними для продажу, та групами вибуття 
 

1700 -- -- 

Баланс 1900 7838 7010 
 
 
д/н 
 
 
Директор ________________ Мазур Олександр Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Голованова Олена Анатолiївна 
 (підпис)  
 

 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

за ЄДРПОУ 05455573 
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Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  
за 2025 рік  

 

                                                                    Форма № 2                                    Код за ДКУД 1801003 
 

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 
 

Стаття Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг)  2000 21667 25070 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 
послуг)  2050 (18368) (22756) 

Валовий:   
     прибуток  2090 3299 2314 

     збиток  2095 (--) (--) 
Інші операційні доходи  2120 18 1751 
Адміністративні витрати  2130 (3224) (3142) 
Витрати на збут 2150 (--) (--) 
Інші операційні витрати  2180 (31) (369) 
Фінансовий результат від операційної діяльності:   
     прибуток  2190 62 554 

     збиток   2195 (--) (--) 
Дохід від участі в капіталі  2200 -- -- 
Інші фінансові доходи  2220 -- -- 
Інші доходи  2240 -- 51 
Фінансові витрати  2250 (--) (--) 
Втрати від участі в капіталі  2255 (--) (--) 
Інші витрати  2270 (41) (48) 
Фінансовий результат до оподаткування: 
прибуток 2290 21 557 

збиток 2295 (--) (--) 
Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 -- -- 
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 
оподаткування 2305 -- -- 

Чистий фінансовий результат:   
     прибуток  2350 21 557 

     збиток  2355 (--) (--) 
 

II. СУКУПНИЙ ДОХІД 
 

Стаття Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 -- -- 
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 -- -- 
Накопичені курсові різниці 2410 -- -- 
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та 
спільних підприємств 2415 -- -- 

Інший сукупний дохід 2445 -- -- 
Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -- -- 
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним 
доходом 2455 -- -- 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -- -- 
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 21 557 
 

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 
 

Назва статті Код 
рядка За звітний період За аналогічний 

період попереднього 
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року 
                                                   1 2 3 4 
Матеріальні затрати 2500 11085 15296 
Витрати на оплату праці 2505 4746 4991 
Відрахування на соціальні заходи 2510 982 1057 
Амортизація 2515 178 193 
Інші операційні витрати 2520 4632 4675 
Разом 2550 21623 26212 
 
 

ІV.  РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 
 

Назва статті Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                   1 2 3 4 
Середньорічна кількість простих акцій  2600 3921000 3921000 
Скоригована середньорічна кількість простих акцій  2605 3921000 3921000 
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2610 0.00535580 0.14205560 
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 
акцію  2615 0.00535580 0.14205560 

Дивіденди на одну просту акцію  2650 -- -- 
 
д/н 
 
 
Директор ________________ Мазур Олександр Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Голованова Олена Анатолiївна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 

 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

за ЄДРПОУ 05455573 

 
Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 3                                      Код за ДКУД 1801004 
 
 

Стаття Код 
рядка За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 
Надходження від: 
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

3000 26121 29083 

Повернення податків і зборів 3005 -- -- 
у тому числі податку на додану вартість 3006 -- -- 
Цільового фінансування 3010 39 30 
Надходження від повернення авансів 3020 -- 86 
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені) 3035 18 70 
Інші надходження 3095 -- -- 
Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 3100 (17813) (21180) 

Праці 3105 (3818) (3648) 
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Відрахувань на соціальні заходи 3110 (1211) (1160) 
Зобов'язань з податків і зборів 3115 (3494) (3073) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 
вартість 3117 (1512) (1450) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і 
зборів 3118 (1982) (1623) 

Інші витрачання 3190 (100) (119) 
Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 -258 89 
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 
фінансових інвестицій 

3200 -- -- 

необоротних активів 3205 -- -- 
Надходження від отриманих: 
відсотків 3215 -- -- 

дивідендів 3220 -- -- 
Надходження від деривативів 3225 -- -- 
Інші надходження 3250 -- -- 
Витрачання на придбання: 
фінансових інвестицій 3255 (--) (--) 

необоротних активів 3260 (--) (--) 
Виплати за деривативами 3270 (--) (--) 
Інші платежі 3290 (--) (--) 
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -- -- 
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 
Власного капіталу 

3300 -- -- 

Отримання позик 3305 -- -- 
Інші надходження 3340 -- -- 
Витрачання на: 
Викуп власних акцій 3345 (--) (--) 

Погашення позик 3350 -- -- 
Сплату дивідендів 3355 (--) (--) 
Інші платежі 3390 (--) (--) 
Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -- -- 
Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 -258 89 
Залишок коштів на початок року 3405 606 517 
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 -- -- 
Залишок коштів на кінець року 3415 348 606 
 
д/н 
 
 
Директор ________________ Мазур Олександр Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Голованова Олена Анатолiївна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКРАГРОВИБУХПРОМ" 

за ЄДРПОУ 05455573 

 
Звіт про власний капітал 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 4                                         Код за ДКУД 1801005 
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Стаття Код 
рядка 

Зареєст-
рований 
(пайови

й) 
капітал 

Капітал 
у дооцін-

ках 

Додат-
ковий 

капітал 

Резер-
вний 

капітал 

Нероз- 
поділе- 

ний 
прибуток 
(непокри

тий 
збиток) 

Неопла-
чений 

капітал 

Вилу-
чений 

капітал 
Всього 

                          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Залишок на початок року 4000 3921 -- 14 -- -1508 -- -- 2427 
Коригування: 
Зміна облікової політики 4005 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Виправлення помилок 4010 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Інші зміни 4090 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Скоригований залишок на 
початок року 4095 3921 -- 14 -- -1508 -- -- 2427 

Чистий прибуток (збиток) 
за звітний період 4100 -- -- -- -- 21 -- -- 21 

Інший сукупний дохід за 
звітний період 4110 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Розподіл прибутку: 
Виплати власникам 
(дивіденди) 

4200 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Спрямування прибутку до 
зареєстрованого капіталу 4205 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Відрахування до резервного 
капіталу 4210 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Внески учасників : Внески 
до капіталу 4240 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Погашення заборгованості з 
капіталу 4245 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення капіталу : Викуп 
акцій (часток) 4260 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Перепродаж викуплених 
акцій (часток) 4265 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Анулювання викуплених 
акцій (часток) 4270 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення частки в 
капіталі 4275 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни в капіталі 4290 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Разом змін у капіталі 4295 -- -- -- -- 21 -- -- 21 
Залишок на кінець року 4300 3921 -- 14 -- -1487 -- -- 2448 
 
  
 
 
Директор ________________ Мазур Олександр Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Голованова Олена Анатолiївна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 
 


